
EÝ

Szravenka ; { 1 '.',.'.,' -..Benefity
·.' 1 ':·. Gallery (3eta

": 1 "." Šek Dc}vQlet1á

it,: ' Betiefity FKSP

Chéque Déjeuner

Šek Sérvis

Gijf|{::rY {3eta FKSP

|J) · Unišék+' FKSP

' lj) " Uní9ek
J Unišek+

:< Ĺ ! Cadhoc

·. ["' ""Ĺ ' ··' Clean
. .. ľ

; ;" " , " 5 · ' ""' ' " ' ' ' . ' ' ' ' ' ' · ' ' . , ' :: ,"' ;"' ;"' "" '- É""""'

7Ť' : í . '
. : ' , ' "' ""' '; : ? :m

Název ljméno a přijmení Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace !

lČ0 00078042 i ÍDIČ CZ00078042 )

Se sidlem Cheb, Divadelní náměstí 556, 35002 )
\.
' zapsaný/á v or (ŽR) pod spisovou značkou 'Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni

Čislo účtu Pře,lčÍsIÍ Čklo ÚČtlj " ' "' '"Ĺ ' ':::ky )

' jednajici/podepisujici osoba MUDr. JAN SVOBODA, ředitel !
} í

! E-mail }Telefon
. f

Kontaktni a evidenčni údaje (pro doručování pisemnosti a pInění vyplývajicí ze smlouvy)
;;ĺ.:ĺ: ' ,, ·,' . . . ..'.; 'l'".í;.. ':í ·,1 .1(' , i !'cĹil'i "j

,

' Název ljméno a přijmení Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace

· Doručovací adresa Divadelní náměstí 556

Město / Obec Cheb , ' jPSČ 35002
"' ť """"

Kontaktni osoba Soňa Meinerová |Telefon

E-mail

Doručováni daňového dokladu v elektronické podobě (:ä":; Ano ':. :,' Ne

:" ;; Ano ("E Ne

'""""""""í1 Na e-mail

" Kumulovaná fakturace

Údaje 0 Provozovnách
. ,:"':.,mí, ',.j,( :

Poät' 2
..p.rovozoven ....

"' ."' """" """ · """" " ' ' ""1 ., jKód 50151Název ljméno a prijmeni KULTURNI CENTRUM SVOBODA 1 1 provo'ovny

' · Doručovaciadresa Za Mostni branou 1791/5
1 ' ""' !

Město / Obec Cheb · psč 35002 1
.._......_.-. ____-.-_...-._._____.___.._-__ __--_.._.__-._-______-...---...' "' """" ' ' '""1 ; """"' ""' "'' Kontaktní osoba i ' elefon

"E' mail ' ' i ' lwww https://www.kcsvoboda.cz/ :

,.,., j ' t .. .. '"". / ' ' ' """' """ {' " ' ""' "' " " """ """"" """"""""" """' ' "" ' ' "" '""] 7 ' """" "' '\

Kód služeb 1338 :'397 i}336 '1537 "523 :.266 1242 ))937 |921 Ĺj923 ! 1ií.. it ..........;'... .. . . .: ....... .. .Ě' _..-_.._.-.-._.A_____.._ ____' -—---j -—-—-.---.--'
' 'j)""""""" "' 'lí""" ' """"""í " '1)' """"""""""""""")1"""' "' )1' """]"""" 1 i"" '

....... .J i,,,,,.., , ............j t... j L,,,,,,,,,, ' L....., L.........,,,,,,.... j ......

" ' """' " """"""""' "' "" i
Způsob přijimáni karet ) :%'t 1 ! ! Poskytovatel terminálu/Banka 016376

i.. .... . '"::""::""' ..... '.::::::..........' "" .... ....:::::::::..:........ .. ... ·· "" ' " ] '""""í
· 1 MID1 84538526 ! 'MID2 j f. MID3 !

dále jen jako ,,Partner" na straně jedné a

Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka Č. 35300
Bankovní spojeni:

' jednajícil podepisujici osoba Stephane Nicoletti, jednatel

. Jméno obchodniho zástupce ' Šárka Otradovská
. ....,""""" '1 '"' '

! ' Kód i
.... ..,.._..J

,':Ĺ·:\il ,11'.,1 '('|"""1 1 :','cM' ' "h'

dále jen ,,Up ČR" na straně druhé
(Partner a Up ČR jsou též označováni společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírajÍ tuto Smlouvu o zprostředkování a spolupráci (dále jen ,,Smlouva"):

, ? ,



·-? ""'"'7"í"" 'kiŠ- rů
í " ,t U-^,..'Gš >:

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ závazky Up ČR a Partnera:
a) závazek Up ČR zprostředkovat Partnerovi příležitost prodeje nebo poskytováni zbožú'služby v místě jeho provozovnyl provozoven dle pň1ohy č. 4 této Smlouvy,

a to za podmľnek dohodnutých v této Smlouvě, jakož i ve Všeobecných obchodních podmínkách Up ČR, které jsou nedňnou součástí této Smlouvy jako její
přiloha č. 1 (dále jen ,,VOP", plnění dle tohoto bodu dále jen ,,Zprostředkovánř'),

b) závazek Up ČR poskytovat Partnerovi další sjednané služby (dále jen ,,Služby"), a
c) závazek Partnera za zprostředkování a služby hradit Up ČR Poplatky dle této Smlouvy, VOP a Ceniku služeb Up ČR (dále jen ,,Ceník služeb"), které tvoři přilohy

této Smlouvy,
d) závazek Partnera za zbožI/služby přijímat platby prostřednictvím Poukázek Up ČR a závazek Up ČR Partnerovi uhradit hodnotu Poukázek přijatých k úhradě

za podminek dohodnutých v této Smlouvě.
1.2. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, maji význam dle VOP,

/ ' ' '"' ' ' ' " ' i '

2.1. Cenová ujednání a platební podmínky v souvislosti se zejména hrazením a proplácením Poukázek jsou upraveny ve VOP a Ceniku služeb, nestanoví-li tato Smlouva
jinak.

: , ' í ,' ," ' 'í

3.1. Up ČR umožní nákup zbožú'služeb Partnera jeho Zákaznikům za Papírové poukázky tím, že pro své Klienty zajistí Papírové poukázky za účelem nákupu zboží/služeb
v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzdělávání, zdravotni péče, cestování, zajištění základních životních potřeb, připadně dalšich oblastech defi-
novaných na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účeiy a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboži nebo služeb.

3.2. Up ČR je povinna předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor Papirové poukázky v počtu stanoveném dle počtu provozoven a následně při každé změně grafiky
papírových poukázek.

4.1. Up ČR umožní nákup zboží/služeb Partnera jeho Zákazníkům za Kredity nahrané na Kartě eStravenka tím, že pro své Klienty zajistí Karty eStravenka za účelem ná-
kupu zboží/s!užeb v oblasti zaměstnaneckého stravováni, zajištěni základnich životních potřeb, případně dalších oblasti definovaných na základě obecně závazného
právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo sIužeb.

4.2. Up ČR umožni nákup zboži/služeb Partnera jeho Zákaznikům za eBenefity body nahrané na Kartě eBenefity tim, že pro své Klienty zajistí Karty eBenefity za účelem
nákupu zboží/služeb v obiasti volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalšich činnosti podporujÍcÍch produktivitu práce, zdravotní stav Zaměstnanců,
práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti, případně dalších oblastí definovaných na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální
a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených kategorii zboží nebo služeb.

4.3. Up ČR je povinna:
a) umožnit Partnerovi přijMání plateb prostřednictvím Elektronických karet za podmínek dle této Smtouvy,
b) předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor grafiky Elektronické karty v elektronickém formátu a následně při každé změně grafiky Elektronické karty.

4.4. Partner bere na vědomí, že podmínky pro přijímání plateb prostřednictvím Elektronických karet Partnerem jsou uvedeny ve VOP; za splněni takových podmínek,
včetně dalších podminek třetích stran, odpovidá Partner.

5.1. Up ČR zajisti vytvořeni a správu profilů provozoven Partnera na internetových stránkách Up ČR s uvedením informací o provozovně a Partnerovi, které Partner
poskytne.

5.2. Cena za služby vytvořeni a vedení profilu na internetových stránkách Up ČR je stanovena platným Cenikem služeb Up ČR.

, C '. : :

6.1. Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikačni a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujicích na straně Partnera případně
také Partnera samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočivajíci v uzavřeni a plnění smluv, pre-
zentaci Partnera a jeho služeb Klientům, pro marketingové účely", ochranu práv', interni administrativní účely", statistické účely' a plnění povinnosti dle zákona. Proti
zpracovánim označeným " lze podat námitku.

6.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalšim příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalšich správců.
6.3. Podrobnosti o zpracováni osobnich údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VOP v článku

,,Ochrana osobnich údajů".

Ĺ } Pokud Partner nesouhlasi s využívánim jeho kontaktnich údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení
{. J ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabidek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole.

;

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V připadě, že Partner je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšich předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Partner je připadně povinen zajistit uveřejněni nejpozději do 15 dnů od uzavřeni Smlouvy,
V takovém případě je však Partner před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení informaci, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak
uveřejnění nepodléhají.

7.2. Změny údajů Partnera uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Partnera, sIdla Partnera/provozovny, kontaktních osob, bankov-
ního účtu, kódu služeb, způsobu přijimáni karet (MID) oznámi Partner Up ČR elektronicky prostřednictvim Zákaznické zóny. Změny údajů Partnera dle tohoto odst.
7.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze strany Up ČR. Pro vy|oučení pochybností Smluvni strany uváději, že ke změnám údajů Partnera dle tohoto
odst. 7.2 Smlouvy není nutné uzavření pÍsemného dodatku k této Smlouvě.

7.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

· Přiloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě o zprostředkováni a spolupráci společnosti Up Česká republika s.r.o., platné k datu podpisu této
Smlouvy.

· Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.
· Přiloha č. 3: Formulář - Kódy služeb
· Přiloha č. 4: Formulář - seznam provozoven (plati, pouze pokud je počet provozoven vyšší než 1).

7.4. Up ČR je oprávněna měnit VOP a Cenik služeb. Proces souvisejÍcÍ s těmito změnami a zejména s informovánim o nich, stejně jako navazujíci práva Partnera, jsou
obsaženy ve VOP v článku ,,Závěrečná ustanovení".

7.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvnich stran obdrži po 1.
7.6. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy se stejnou nebo podobnou podstatou spolupráce uzavřené mezi Up ČR a Partnerem.

:'í t'žĹEC!-iOt»ú UzEíj!'háNÍ
8.1. Smluvnistrany se dohodý, že ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do dne, který bude stanoven ze strariy Up ČR zde uvedeným způsobem (dále jen ,,Den změny")

a o kterém informuje Up CR Partnera prostřednictvim Zákaznické zóny, na internetových stránkách Up ČR, e-maiiem či dopisem v listinné podobě, připadně jiným
dohodnutým způsobem, a to nejméně 14 kalendářnich dnů předem, se použijí nás|edUjicí přechodná ujednání (dále jen ,,Přechodná ujednání"), kdy v případě rozporu

. .. přechodných ujednání a ostatních ujednání této Smlouvy výše, včetně Obchodních ujednání, mají přednost Přechodná ujednání:' "" a) Up ČR umožní nákup zbožVslužeb Partnera jeho Zákaznikům na základě Benefitní karty Gallery Beta tim, že pro své Klienty zajistí Benefitní karty Gallery Beta

% % -L ' ' ' . '· ::Vszz "{"' " . . u'k' - ' ř. 'r " .' ,i "'!
19: : .j'.'.:... '. ":' .' , ·.. .,., . , .., ,|":j gg i' "'"';:2 'n' :ěj.' "i..';'. ',;':," '1·,',

3 t%" .> < ,' . -. .'ÉS " . .,, ,.& .7:...-;. ď ^". N:" ,, G ...-=" ·.Y: ·. · . .. . . , .". ,. ..: :,'. K. : :" .,, , .· . . '



za účelem nákupu zbožÍ/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravovánl, volného času, vzděláváni, zdravotni péče, cestováni, zajištění základnľch životnich po-
třeb, případně dalš/ch oblastech definovaných na základě obecně závazného právnho předpisu pro zvláštni SOCiálnÍ a daňové Účely a určených pouze k úhradě
omezených kateýorií zboží nebo služeb.

b) Up ČR je povinna poskytnout Partnarovi lnformace k fungovánl on-line cafeterie Galkry Beta a Bendítni'm kartám Gallery 13eta a předat mu vzor grafiky Benefitní
karty Gailery Beta v elektronickém farmátu a následně přl každé změně grafiky Benefitn( karty Gallery (3eta.

. .. .

. .,,, ', ,,,' '. , j'! ·',.l,,;.::;.ií' ,',j4!;

Produkty Up

'. Varianta proplacenl poukázky stravenka / Šek Servis: (' ') STANDARD (prôp|acBnl do 15 pracovnich dnů) í, , :) EXPRES (proplaceni d0 7 pracovních dnů)

výše odměny Up ČR z hodnoty Poukážky (v %):

: Chéque Déjeuner ' 0/,j 1.' jšek Dovolená % ' Unišek+ ' 3.00 %j

eStravenka . % ": e8endity FKSP ' 3.00 % j " !,Cadhoc . 3.00 %j
,

jŠek Servis %j "' Unišek+ FKSP · 3.00 % i "' Clean : °i,;
J J.. . . . . .. . .. . .......,..

i cBenefity 3.00 % '-' Unišek
., .. .

3.00 %
.. ...,... .,...

0n-line cafeterla Gallery Beta

výš8 odměny z autorizad reatizovaných on-line cafgterli: '·' i Galkry Bota % ) " Gahry Beta FKSP
1 ,,, ,.,, ..,, .,.,, . . . .,, , ,, , ,, . ., ,.. ,, . . , ,,,,,, ,,. ., ,

Varianla vyúčtovánl: ( ':) STANDARD Ĺ": .':j EXPRES

% i
j

Zápis partnera do WWW databáze

jiné 0
...........

Zápis parlnera do WWW databáze (' ') STANDARD !
:

.. ... ... .. .... . ... ...,.... . .. .

r ' "

!

i
1

!
C
j

;

i

1

[

1
i

;:
i

!

[

t

1
1

. ... ....., . . . ,.....,. ..... ,. ......... ...

za Up Česká republika s,r.o. za Partnera
i " "' " "' " ' ' "' "' " " ' """' '" ' " "' "' "' "' " ( ' ""' '" ""' "" '"" '""""' " "' "' " ' ' ' "' ' ' " " """ " ']i,v .Praze ·'.' v ;..Praze j

__-__.__._.......... .{ !' |One 22.11.2023 1 ;t jDne 122.11.2023
L ..

:',

' Ít
1
i

!
!

1
j
1
!
i
i
$i

1

:. '·. .' . ', -. :' ' : · . . ,'. . " '"Ý ' · '· · ', ,:.·' ,..:" 7( :! ', -í ', -,· ' "' ::. M/č"' '" " µ'·'"; ' " ·.?5.7 :.' '· " ··: ?f · ·' ··' · ·.'," ' '.'. .: " "' ",j ;' .: ,' / "·. . '. · ' ', ', '.. '.:':. " ":::";; '"sj :.}.' '"""' ." ." ' '. ': . ' ' '{

', 'i ' ' .' , . .' ' ' ' ' . . .Č ' 'Š : -·. .· ' ' 7" " .· :.·¢.' ' ' \' " " 7 tj|j ,r '
p , , ,

' ' " " · · - .- . &' "r ' ' ' ' '?' "'""Ĺ ·', (,'1
n

'"m-řs" .. .,. ,q.. n ·' ·.- ,· · · ··V . ·" · " ' '
', '. . · · . ' ' ' ' ' . p , : 5"'7' ' . · , . · . . . . ',' , . t' .. . 1 ·'"í"·' " '.' '·· · ; 1' " ' p ,., .. · . .· , :Š' ' '· ' '" ' ' " ' ,. . ' . ' '. ' ' · · \ ' '" 7 , ' " rř · · · ' . ·· · . . ' " ' ' 7 ' 7 " ;"

t q '^ Yr , t .%¢ J·?· ' - '



ílŇ;B ¥

VšeobecrE ot)cho(jnÍ pocjrnInky
ke Smlouvě o zprostředkování a spolupráci uzavřené mezi Partnerem a spoIečnosti Up Česká republika s.r.o. účinné od 16. 11. 2022

1.1. Všeobecné obchodnl podmínky (dále jen ,,VOP") upravují práva a povinnosti smluv-
ních stran, společnosti Up Česká repub|ika s.r.o., se sÍdlem Zelený pruh 1560/99,
140 00 Praha 4, lČO: 62913671, DlC: CZ62913671, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 35300 (dále jen
,,Up ČR"), a Partnera (jak je definováno níže), vyplývajĹcÍ z uzavřené Smlouvy o zpro-
středkování a spolupráci (dále jen ,,Smlouva"), jejiž jsou nedIlnou soUČáStí.

1.2. Smluvni vztah mezi Up ČR a Partnerem se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákonikem, ve zněni pozdějších předpisů, zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení pla-
teb v hotovosti, ve znění pozdějších předpisů, těmito VOP, pIatným Ceníkem služeb
Up ČR a podmínkami sjednanými ve Smlouvě a jejich přilohách.

1.3. Smlouva mezi Up ČR a Partnerem může být uzavřena následujícÍmi způsoby:
a) pÍsemně;
b) elektronickými prostředky s připojením elektronických podpisů smluvních stran.

Je-li uzavírána Smlouva elektronickými prostředky, zašle Up ČR Partnerovi návrh
Smlouvy v elektronické podobě opatřený naskenovaným podpisem osoby opráv-
něné zastupovat Up ČR (elektronický podpis Up ČR), a to prostřednictvím Zákaz-
nické zóny / na emailovou adresu poskytnutou Partnerem. Partner projeví souhlas
s návrhem Smlouvy tim, že k návrhu Smlouvy zaslanému Up ČR připoji jedinečné
čÍslo (elektronický podpis Partnera), které Partner obdrži na jeho žádost prostřed-
nictvím SMS zprávy či emailové zprávy na telefonní číslo, resp, emailovou adresu,
kterou Partner pro tyto účely sděli Up CR. Smlouvu opatřenou svým elektronickým
eodpisem Partner zašle prostřednictvim Zákaznické zóny/na emailovou adresu Up
CR, ze které obdržel návrh Smlouvy. Up ČR Partnerovi potvrdí uzavření Smlouvy
tak, že na emailovou adresu, kterou Partner sdělil, zašle Smlouvu opatřenou elekt-
ronickými podpisy Up ČR a Partnera včetně všech jejích přIloh;

C) prostřednictvím zprostředkovatele. Je-li Smlouva uzavirána prostřednictvím zpro-
středkovatele, podepíše Partner Smlouvu elektronickým podpisem na podepisova-
cim zařĹzení. Up ČR potvrdí přijeti návrhu Partnera na uzavření Smlouvy odesláním
emailové zprávy obsahujÍcÍ text Smlouvy, včetně všech příloh a potvrzení o přijetí
návrhu na emailovou adresu Partnera, kterou Partner pro tyto účely sdělí zpro-
středkovateli nebo přimo Up ČR.

OBECNÉ POJMY
2.1. "· · - ,.·.. ,'.' znamenaj( elektronický kredit sloužĹcĹ k úhradě ceny nebo jejf části

za plněni poskytovaná Zaměstnancům v síti Partnerů (oblast volného času, vzděfá-
vánľ, zdravotní péče, cestování a dalších činností podporujicich produktivitu práce,
zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociálnf soudržnost společnos-
ti), který je nahrán na virtuálnim účtu Zaměstnance v systému Gallery Beta. Benefitní
Body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebnÍm
styku, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. - i' ' znamená jakýkoliv dokument vydaný Up ČR v listinné, elektronické či
jiné formě, který určuje Poplatky za poskytnutí služeb Up ČR. Cenk služeb je nedíl-
nou součástí Smlouvy, je umístěn na internetových stránkách Up ČR a je také k dis-
pozici na všech obchodních mistech Up ČR.

2.3. '; : :' body znamenají elektronický kredit sloužicí k úhradě ceny nebo její části
za plnění poskytovaná Zaměstnancům a daišim osobám v sÍti Partnerů (oblast vol-
ného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činností podporujÍcÍch
produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost spo-
lečnosti), který je nahrán na účtu Zaměstnance, ke kterému náleží Karta eBenefity.
cBenefity body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb.,
o platebním styku, ve zněni pozdějších předpisů.

2.4, . . ' ' "' " "' ' " "' znamená Kartu cBenefity, Kartu eStravenka či Kartu All |nc|usive,
které vydává Up ČR na základě ficence společnosti Mastercard lnternational
tncorporated. K Elektronické kartě zÍská držitel PIN, který slouží Partnerovi k ověření
oprávněného držitele Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboži/slu-
žeb u Partnera. Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické karty
je uveden na její přední nebo zadní straně a dále v Zákaznické zóně. Elektronická
karta neni platebnim prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním
styku, ve znění pozdějších předpisů.

2.5. " ;.." znamená automaticky generovaný aktuálnľ stav Kreditů
a eBenefity bodů uplatněných u Partnera. Partner má přístup k Elektronické soupisce
prostřednictvím Zákaznické zóny.

2.6. '. , " ' " ·: . znamená objednávku Poukázek, která je učiněná prostřed-
nictvím on-line formuláře umístěného na internetových stránkách Up ČR.

2.7, znamená osobu, které Up ČR poskytuje Poukázky a dalši produkty sloužÍcÍ
k úhradě ceny zboží/služeb.

2.8. .í)':: ...: . :' znamená čÍselný identifikátor vymezujicí přehfed kategorif zbožÍ/služeb
poskytovaných Partnerem. Seznam Kódů služeb je nedi1nou součástí přílohy č. 3
Smlouvy (Kódy služeb).

2.9. "'.; ct-: znamená elektronický kredit sloužíci k Úhradě ceny nebo její části za plně-
ní poskytovaná Zaměstnancům v síti Partnerů (stravování, nákup potravin), který je
nahrán na účtu Zaměstnance, ke kterému náleži Karta eStravenka. Kredity nelze po-
Užít k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů a není možné je vyměnit
za penize. Kredity nejsolj elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb.,
o platebnim styku, ve zněni pozdějších předpisů.

2.10. " ' ' :, ' ." ., ' . ' - ' . .,:,,. znamená částku v KČ uvedenou na Papírové
poukázce, jqíž výše sĹouží k úhradě ceny nebo jeji části za plněni poskytovaná
Zákaznikům v síti partna.

2,11. ' , ' "f znamenaji benefitní poukázky, které slouží jako nástroj moti-
vace Zaměstnanců a dalš(ch osob v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného
času, vzděfávání, zdravotni péče, cestování a dalších činností podporujících pro-
duktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost spo-
lečnosti. Specifické poukázky (např. Šek Servis) slouží jako nástr'oj sociální politiky
orgánů veřejné správy a nevládních organizací realizujIcÍch programy pomoci pro
jednotlivce a rodiny zaměřené na potíránľ chudoby a sociálního vyloučeni. Papirové
poukázky jsou Up ČR vydávané ve formě ceniny a obsahují soubor ochranných

prvků zabezpečujÍcÍch Papírovou poukázku proti padělání. Papirové poukázky slouží
k úhradě ceny nebo její části zbožľ/služeb v souladu s platnými právnfmi předpisy,
smluvními podmínkami a těmito VOP.

2.12. ĺ'"(éĺ ;.t....9 znamená osobu, se kterou má Up ČR smluvní vztah a v jejíž provozovně jsolj
poskytovány takové zbožVslužby Zákaznikům, za které jsou přijmány platby prostřed-
nictvím Poukázek, anebo které jsou případně poskytovány Zákaznikům po předložení
Benefitni karty Gallery Beta.

2.13. :":,ů .: , j;'.,"' ..'-.'.""' znamená vymezeni doby Platnosti Papirových po-
ukázek vydávaných Up ČR, která začiná jejich uvedenim do oběhu a končí datem
uvedeným na přední straně Papirové poukázky.

2.14. znamenají Úplatu nebo obdobnou částku, která náleží Up ČR v souladu
s ujednáním Smlouvy a Cenľkem služeb.

2.15. znamenaji Nominá|ní hodnotu Papírové poukázky, cBenefity body, Kredity
a Benefitní Body.

2.16. znamenají Papírové poukázky, Karty eBenefity, Karty eStravenka
a Benefitní karty Gallery Beta.

2,17. ::7s.j ".% ' , ' ,' . '. ·". ' znamená společnost, která provádí v rámci své obchodni
činnosti sběr Papírových poukázek od Partnerů, at' již na svých obchodních místech,
osobně svým zástupcem v rámci distribuce zboží do provozovny Partnera, nebo ji-
ným domluveným způsobem.

2.18. znamená formulář pro uvedenľ počtu kusů a Nominálních hodnot Papírových
poukázek určených k proplacení. výčetku vyplni Partner pro každou jednotlivou zásil-
ku Papírových poukázek doručenou Up ČR k proplaceni.

2.19. " ·., ,á.,, . . ' '·'·, '· i' '.:,. znamenaji vzory papirových poukázek obsahujicí
ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBenefity, vzory Karet eStra-
venka a vzory Benefitních karet Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem (f ogem
Up ČR). Jsou součástí obchodní dokumentace, kterou Partner obdrží při podpisu
Smlouvy a se kterou je povinen se seznámit. Vzory jsou dále uvedeny na interneto-
vých stránkách Up ČR.

2.20. Zí",,:jzí}í';' znamená on-line aplikaci provozovanou Up ČR pro evidenci upíat-
něných Kreditů a cBenefity bodů; přehled fakturace a propláceni Nominálních hodnot
Papírových poukázek, Kreditů a eBenefity bodů; přístup ke smluvní dokumentaci a dal-
ŠÍm údajům v souvislosti se Smlouvami uzavřenými mezi Partnerem a Up ČR. Přístupové
údaje do Zákaznické zóny ziská Partner po uzavření příslušné Smlouvy s Up ČR.

2.21. 7 ; ,: znamená osobu, která je oprávněna čerpat zboží/služby v provozovně
Partnera Poukázky. Pokud nenľ u konkrétního Produktu Up či Poukázky uvedeno
odlišně, zahrnuje pojem Zákazníka pouze Zaměstnance.

2.22. 7 " .' -' .. · '·' znamená osobu v pracovnim nebo služebnim poměru ke Klientovi,
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či členy statutárnich orgánů Klienta.

2.23. :'::.-.,:, , ',\' i. ". ,. ;"'§ znamená ustanovení ve Smlouvě, které může být použito pro spe-
cifikaci obchodnich podmínek odlišných od Ceníku služeb.
PRODUKTY & SLUŽBY

2,24. S"s'g, í,..ľij.i '. ,'> :,' . ': , .· ",:.' ..-. znamená identifikační kartu opravňujÍcÍ jejího držitele
ve sjednaném rozsahu k nákupu zboží/s|užeb u Partnera. Benefitni karta Gallery 13eta
neni platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku,
ve znění pozdějšich předpisů.

2.25. '.',. :' .. znamená Papírovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zboží/služeb.
2.26. ."'i:, 'j': znamená Papirovou poukázku určenou k pořízeni pracovních oděvů a obuvi,

mycich, čisticích a desinfekčních prostředků včetně nákladů na Údržbu pracovnich
oděvů a obuvi, pořízení stejnokrojů určených zaměstnavatelem včetně přispěvku
na jejich Údržbu.

2,27. \ .:: ,, , :'j.i. '.. znamená systém on-line cafeterie, který sĺouží jako nástroj motivace
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdra-
votni péče, cestováni a daiších činností podporujicích produktivitu práce, zdravotni
stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost spoIečnosti. Tento
systém slouží pro evidenci a čerpáni zaměstnaneckých benefitů v rozsahu vymeze-
ném Smlouvou.

2.28. ' " .. "' " -' '·m·.'- znamená systém on-line cafetarie určený zaměstnavatelům
vytvářejicim fond kulturních a sociálnich potřeb, splňujÍcÍ podmínky stanovené vy-
hláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturnÍch a sociálních potřeb,
ve znění pozdějšich předpisů.

2.29. ' "" " ' " " ' znamená plastový dektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a čipem a vydaný Up ČR, který může mít současně funkce Karty cBenefity, kdy
pro takové případy platí ustanovení těchto VOP pro Karty eBenefity, a Karty eStraven-
ka, kdy pro takové připady platí ljstanovení těchto VOP pro Karty eStravenka. Pokud
se tak ve Smlouvě či těchto VOP hovoří o Kartě eBenefity nebo Kartě eStravenka,
je tímto myšlena také Karta All lnclusive s funkcľ Karty eBenefity, resp. Karty eStra-
venka, pokud z konkrétního ustanovení nevyplývá opak. V případě, kdy je v rámci
Karty Aii lnclusive aktivována pouze funkce Karty eStravenka, je Karta AH lncfusive
nepřenosná z jejího držitele na jinou osobu; v opačném připadě je Karta All inclusive
přenosná z jDjího držitele na jinou osobu.

2,30, ':. í. '. , .." .... .::' .,. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvim lze z Účtu
Zaměstnance čerpat nahrané eBenefity body sIoužÍcÍ k úhradě ceny nebo její části
za plněni poskytovaná Zaměstnancům a dalším osobám v sÍti Partnerů (volný čas,
vzdělávání, zdravotnľ péče, cestováni a dalšfch činnostf podporujfcf produktivitu prá-
ce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti). Karta
cBenefity je přenosná z jejího držitele na jinou osobu.

2.31. " ,2'12 ·':(7' znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktni anté-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím lze z účtu
Zaměstnance čerpat nahrané Kredity slouži'ci k úhradě ceny nebo části ceny stra-
vování nebo k nákupu potravin, které slouži k přímé spotřebě, jež jsou poskytova-
né Zaměstnancům v síti Partnôrů. Karta eStravenka je nepřenosná z jejiho držitele
na jinou osobu.

2,32. :';'> znamená Papírovou poukázku určenou k zajištěni pinění poskytovaných
Zaměstnancům v sIti Partnerů (stravování, nákup potravin). Stravenky nelze použit
k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů.

ĚŇ. ' " ' : 'ŽÉ ' " "' ' · " " " "" " "

"'3 . . : ' '- " - r " "% . ' ' ',·;Ž' . . .L' .'; ., :Z ," ":1' .' , .: .'..,.. ' "Š " !. '., :

'.áá#k":%;::%-:': ':'",



"ij':
jt""'

2.33. ' '""-'$"" znamená Papirovou poukázku určenou ke zprostředkování zaměstnaneckých
;*;;·.'·.1' benefitů formou úhrady zbožj/s|užeb poskytovaných zdravotnickými, vzdělávacími,

předškolními, kulturními, těiovýchovnými a sportovními zařizeními a nepeněžních pl-
. i nění poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho rodinnému př|'shjšníku

í'"""y formou přispěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových knih pro děti, mimo knih,
.· /" ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z při-

jmů, ve znění pozdějších předpisů.
2.34. '..'." .i , znamená Papirovou poukázku spojujÍcÍúčely Poukázek Unišek a Šek Dovolená.

.:'
2,35, " "" ' .'.'g · " ' "' znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkování zaměst-

naneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálnich potřeb, sp|ňujÍcÍ pod-
-/ minky stanovené vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních

a sociálnÍch potřeb, ve zněni pozdějších předpisů.
2.36. /:. znamená Papírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestovnich

kanceláři a agentur v oblasti cestovniho ruchu a v ubytovacích zařízeních.
2.37. '.: .: ""' ·" ' znamená speciáiní typ Papírové poukázky, která je vytvořena a určena

pro potřeby orgánů pomoci v hmotné nouzi (tj. Úřad práce České republiky - krajské
pobočky a pobočku pro hlavnľ město Prahu), které v Ceské republice zajišt'ují výplatu
dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nou-
zi, ve znění pozdějších předpisů, a potřeby nevládních, neziskových organizací, za-
městnaneckých a zaměstnavatelských organizací a subjektů, realizujÍcIch programy
pomoci pro jednotlivce a rodiny zaměřené na potiránÍ chudoby a sQciá|ního vyloučeni.

.. ... , ,.., . . ..: .. . ... .3.1. Klientovi, Zaměstnancům a Partnerovi je v rámci Gallery 13eta zřízen virtuální účet,
ke kterému mají přistup po zadání přihlašovacích ůdajů poskytnutých Up ČR. Virtuálni
účet není platebnim účtem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku,
ve znění pozdějšich předpisů.

3.2, Zaměstnanci jsou oprávněni čerpat zbožI/služby v rámci Gallery Beta v rozsahu sta-
noveném Klientem, tj. dle počtu Benefitnich Bodů připsaných na účet Zaměstnance.

3.3, Zbožúslužby jsou Zaměstnanci oprávněni čerpat prostřednictvím Gallery Beta jedním
z následujícÍch způsobů:
a) v provozovně Partnera po předložení Benefitní karty Gallery Beta;
b) objednávkou zboži/služeb prostřednictvím on-line aplikace Gallery 13eta;
c) objednávkou přes e-shop nebo slevový portál.

3.4. Ke každému virtuálnÍmu účtu Zaměstnance je vystavována Benefitni karta Gallery
Beta, která obsahuje jedinečné vicemistné čislo, logo společnosti Up ČR a v závis-
losti na dohodě s Klientem též může obsahovat jméno a přýmeni jejího držitele (tj.
př|'s|ušného Zaměstnance), popřipadě jiné údaje. CÍslo karty slouží k identifikaci jejiho
držitele a současně i Klienta. K Benefitni kartě Gallery Beta získává držitel PIN, který
slouži Partnerovi k ověřeni oprávněného držitele Benefitní karty Gallery Beta jakožto
osoby oprávněné k nákupu zbožVslužeb u Partnera. Zaměstnanci jsou povinni se při
čerpáni zboží/služeb u Partnera prokazovat Benefitni kartou Gallery 13eta.

3.5. Virtuálni ljčgt Partnera umožňuje Partnerovi po zadání čÍsla karty identifikaci držitele
Benefitní karty Gallery Beta a rozsahu oprávnění čerpat zboži/služby. Partner je vždy
povinen před umožněnim čerpání zbožUslužeb držitelem Benefitnľ karty Gallery (3eta
ověřit rozsah oprávnění držitele čerpat zbožI/sIužby a dále dotazem na PIN či některé
jeho číslice též ověřit oprávněného držitele Benefitní karty Gallery Beta.

3,6. Partner nenl oprávněn požadovat úhradu zboží/služeb poskytnutých nad či mimo
rozsah oprávnění čerpat zbožúslužby přÍslušného držitele Benefitní karty Gallery Beta
po společnosti Up ČR.

" ·' . < : . q, .,.

Tato část VOP se up/atn/ v případě, že se Partner ve Sm/ouvě zavázal k ak-
ceptaci E/ektronických karet vydaných Up ČR.

4.1. Parlner bere na vědomí, že podmínkou akceptace Elektronických karet Partnerem je:
4.1.1. uzavřenľ smlouvy nezbytné pro přij/manÍ karet Mastercard mezi Partnerem

a jeho bankou a udržováni této smlouvy platné a Účinné;
4.1,2. zajištění funkčního platebniho terminálu, který je připojen na SÍt' Mastercard

a Maestro ze strany Partnera v každé provozovně, ve které má Partner zájem
na akceptaci Elektronických karet, a informování Up ČR ze strany Partnera
o aktuálMm MID (Merchant ID = čÍslo obchodníka / čÍslo obchodního místa)
v dané provozovně umistěného terminálu; a

4.1,3. postupováni Partnera v souladu s pravidly Mastercard vydanými bankou
Partnera a uvedenými v Zákaznické zóně a jeho jednání podle těchto pravi-
del Mastercard, které upravují užití předplacených karet s omezeným okru-
hem příjemců.

4.2. Partner v případě zájmu o akceptaci Elektronických karet odpovidá za dodržování
výše uvedených pravidel a rovněž za fungování umístěných pIatebních terminálů,
a dále rovněž za dodržování odpovídajícÍch technických standardů.

4.3, Práva a povinnosti Partnera:
4.3.1, Partner je povinen přijimat platby za zboží/služby v provozovnách Partnera

určených ve Smlouvě prostřednictvím Elektronických karet.
4.3.2, Partner upraví problematiku proplácení Kreditů a / nebo eBenefity bodů

ze strany jeho banky, přijatých prostřednictvím platebního terminálu, který
je připojen na SÍt' Mastercard a Maestro, ve smlouvě dle odst. 4.1.1 VOP.
Za případné hrazení jakýchkoli poplatků spojených s užívánÍm platebniho
terminálu či provedením plateb vybrané bance Partnera je odpovědný vý-
lučně Partner.

4,3.3. Partner může při platbě Elektronickou kartou vyžádat zadání PIN kódu
Zákaznľkem. Nezadá-li Zákazník PIN, popřľpadě jej zadá opakovaně (tzn. mi-
nimálně 5x) chybně, je Partner povinen úhradu prostřednictvím Elektronické
karty odmitnout. Partner se zavazuje nepřijmout platbu pomocí Elektronické
karty na úhradu zboží/služeb v přľpadě, Že předložená Elektronická karta
není platná či je zjevně pozměněná, padělaná anebo s ní bylo jiným způso-
bem neoprávněně nakládáno.

4.3.4. Partner se zavazuje zabezpečit, aby po celou dobu trvání Smlouvy byl na ka-
ždé z jeho provozoven uvedených ve Smlouvě, pro které byla dohodnuta
platba Elektronickými kartami, nepřetržitě funkční alespoň jeden z možných
způsobů platby. Porušuje-li Partner povinnost uvedenou v předchozi větě
i přes výzvu Up ČR doručenou alespoň 14 dnů před přistoupenim k výpově-
di, je Up ČR oprávněna Smlouvu vypovědět bez výpovědni doby.

4,3.5. Partner se zavazuje informovat Zákazniky při všech způsobech kontaktu mi-
nirnálně v rozsahu identifikačni'ch údajů Partnera a sídla Partnera, Partner

dále musí zajistit, že Zákazníkovi je srozumitelně sděleno, že Partner je
odpovědný za transakci prostřednictvím Elektronické karty, za poskytnutil
dodání služeb/zbožÍ, za poskytnuti zákaznické podpory a je rovněž odpo-
vědnou osobou v připadě řešeni sporů.

4.3.6. Partner se zavazuje přijímat platby za zboži/služby Zákazníky prostřednic-
tvím Karty eBenefity jedním z následujících způsobů:
a) v provozovně Partnera po předloženi Karty cBenefity, kdy v takovém

l?řípadě však zemí, ve které je uskutečněná transakce, musi být výlučně
Ceská republika;

b) objednávkou přes e-shop nebo slevový portál Partnera, kdy v takovém
případě Partner prohlašuje, že podniká v České republice, disponuje
potřebným oprávněnim pro své podnikání a postupuje v souladu s da-
ňovými a účetními právními předpisy, stejně jako s předpisy na ochranu
spotřebitele.

4.3.7. Partner bere na vědomí, že částka k úhradě prostřednictvím Kreditů nebo
cBenefity bodů nahraných účtu Zákazníka, ke kterému Elektronická karta
náležľ, nemůže být vyššľ než hodnota zůstatku Kreditů nebo eBenefity bodů
ria předmětném účtu Zákazníka, ke kterému náleží Elektronická karta, před
uskutečněním transakce. Partner se zavazuje Zákaznika v připadě jeho dota-
zu infomovat, zda lze platbu za zbožUsIužby rozdělit tak, že rozdíl bude uhra-
zen jiným platebním prostředkem a zbytek částky pomocí Elektronické karty.

4.3,8, Partner pro vyloučenľ pochybností bere na vědomi, že není oprávněn pod-
míňovat akceptaci Elektronické karty tím, že se Zákazník vzdá práva roz-
porovat a napadat nesprávnost realizované transakce prostřednictvim
Elektronické karty.

4.3,9. Partner se rovněž zavazuje, že do systému zpracování transakcí nezadá
transakci, která je nelegáĹnÍ či která by mohla poškodti dobré jméno některé
ze společností skupiny Mastercard

4.3,10. Partner se v neposlední řadě zavazuje poskytnout Up ČR záznamy o plat-
ných transakcľch mezi Partnerem a jednotlivými Zákazníky. Partner rov-
něž naopak nesmí poskytnout a v záznamech uvádět takové transakce,
o kterých věděl či měl vědět, že jsou jakýmkoli způsobem podvodné či
Zákazníkem neautorizované.

4.3.11. Partner není oprávněn prodávat, poskytovat či jakýmkoli jiným dalšim způ-
sobem zvěřejňovat údaje o účtech Zákazníků a jejich transakcích komukoli
jinému než Up ČR, Mastercard Internationai lncorporated a orgánům státní
správy na základě právniho předpisu. Tento zákaz se vztahuje mimo jiné
i na opisy Elektronických karet, databáze, osobní údaje Zákazníka či jakékoli
další data vzniklá v souvislosti s jednotlivými transakcemi.

4.3.12. Partner se zavazuje, že veškerá loga, ochranné známky či jakákoli další
označeni patřÍcÍ společnosti Mastercard lnternational lncorporated, či ozna-
čeni, která tato společnost spravuje a licencuje, bude užívat v souladu s pra-
vidly Mastercard specifikovanými v odst. 4.1.3 těchto VOP a zavazuje se tyto
zobrazovat při všech způsobech kontaktu. Partner bere na vědomí, že bližši
infomace a pokyny k umíst'ovánÍ log a označení jsou uvedeny v pravidlech
Mastercard dle předchozí věty.

4.3,13. Partner se dále zavazuje, že neprodleně po ukončení Smlouvy či v přípa-
dě výzvy ze strany Mastercard International lncorporated přestane použivat
veškerá loga, ochranné známky či jakákoli další označení patřÍcÍ společnosti
Mastercard lnternational lncorporated, či označeni, která tato společnost
spravuje a Iicencuje, pokud Partnera k jejich výužÍvánÍ neopravňují jiné
smluvni vztahy.

4.4, Práva a povinnosti Up ČR:
4.4.1. Up ČR se zavazuje vydávat Elektronické karty na vlastní náklady.
4,4.2, Up ČR je oprávněna změnit bez souhlasu Partnera grafické vyobrazeni či

ochranné prvky Elektronické karty, stejně jako změnit, zavést či zrušit druh tech-
nického nosiče Kreditů nebo eBenefity bodů. V případě jakékoliv změny gra-
fického vyobrazení Elektronické karty je Up ČR povinna zpřístupnit Partnerovi

' prostřednictvím Zákaznické zóny aktuální vyobrazení Elektronické karty.
4.4.3, Za zprostředkování přÍÍežitosti prodeje nebo poskytování zbožúslužby v mís-

tě jeho provozovny/provozoven se Partner zavazuje zaplatit Up ČR Poplatek
z každé částky uhrazené Partnerovi Zákazníkem Elektronickou kartou, jehož
výše se vypočte v souladu s ujednánľm Smlouvy nebo Ceníkem služeb, ne-
ní-li ve Smlouvě ujednáno jinak. Právo Up ČR na zaplacení Poplatku vzni-
ká vždy okamžikem, kdy příslušný Zákazník uhradi Partnerovi cenu zbožil
služeb prostřednictvím Elektronické karty. Za timto účelem Up ČR vystaví
fakturu s DUZP k poslednímu dni v měsíci, která bude obsahovat vyúčtováni
veškerých Poplatků, na které vznikl Up ČR nárok v rámci daného kalendářni-
ho měsíce. Faktura se splatností 10 pracovních dnů bude Up ČR vyhotovena
v elektronické formě a doručená Partnerovi ihned po jejim vystavení pro-
střednictvím Zákaznické zóny. Pro účely DPH je datem zdanitelného plnění
poslednI den v měsíci, ve kterém byla provedena úhrada ceny zboži/služeb
prostřednictvím Elektronické karty.

4.4.4, Právo Up ČR na Poplatek není dotčeno v připadě, že dojde k reklamaci zbo-
žI/služeb uhrazených Kredity nebo cBenefity body nebo jakékoli jiné událos-
ti, s nľž je spojena povinnost Partnera vrátit Zákazníkovi cenu uhrazeného
zboži/stužeb. Ustanovení předchozi věty se užije taktéž v případě úhrad,
u kterých Partner postupoval v rozporu s podmínkami akceptace, zejména
dle odst. 4.3.3 těchto VOP.

4.4.5. V připadě provedeni úhrady u Partnera prostřednictvim Elektronické karty
odpovídá Up ČR za správné navýšení Kreditů a cBenefity bodů v Zákaznické
zóně o hodnotu zbožUslužeb Partnera hrazených Kredity nebo eBenefity
body. Timto neni dotčeno ustanoveni odst. 4.3.2 těchto VOP.

4.4.6. pokud je Partner přesvědčen, že údaje evidované v Zákaznické zóně
ohtedně celkové hodnoty přijatých Kreditů nebo eBenefity bodů neodpo-
vÍdají hodnotě skutečně uhrazeného zboží/služeb prostřednictvím Kreditů
nebo cBenefity bodů, může Partner uplatnit vůči Up ČR reklamaci. Totéž
platí v připadě pochybností Partnera o správnosti Elektronické soupisky
a vyúčtování Poplatků. Za tímto účelem je Partner povinen prokázat Up ČR
poskytnuti zbožÍ/služeb, které bylo uhrazeno Kredity nebo cBenefity body.

4.4.7. Up ČR je oprávněna kontrolovat úhrady Kredity a eBenefity body, popň'padě
stav přijatých Kreditů a eBenefity bodů Partnerem v Zákaznické zóně, což
Partner bere na vědomí a souhlasi s tím.

4,4.8, Obdrží-li Up ČR stížnost od Zákazníka, popřipadě Klienta, na nadrněrné či
vícenásobné µrovedení Úhrady zboži/služeb Kredity nebo eBenefity body



-.-.....

v provozovně Partnera, je Partner povinen na vyžádání Up ČR prokázat po-
skytnuti zboži/siužby za každou z namitaných úhrad. Neprokáže-li Partner
některou z úhrad, je Up ČR oprávněna snižit celkovou hodnotu přijatých
Kreditů a eBenefity bodů Partnerem evidovanou v Zákaznické zóně o částku
odpovidajici hodnotě neprokázaných úhrad, nebo není-li jeji výše dostaču-
jÍcÍ, je Partner povinen takovou částku bezodkladně uhradit na účet Up ČR,
který mu Up ČR za tímto Účelem oznámi.

:"·', :C :1 p"-? \1 a f'()1.'"j É·ji',t()s"rl SMi.,šM';íi(:}·ž t Řl
.C

Ý'r· '" b^í':{ !?in)í)ium g' u$" ií SM3UK,^,ZKAt9l
5.1. Up ČR a Partner se zavazuji nakládat s Produkty Up jako s ceninami, zejména zajis-

tit jejich ochranu před paděláním a zneužitim. Partner je povinen zajistit dodržování
povinnosti dle předchozí věty taktéž svými zaměstnanci a dalšími osobami, jimž byly
Produkty Up zpřistupněny.

5.2. Produkty Up ani Poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod s nimi neni do-
volen. Jsou-li Produkty Up či Poukázky určeny k úhradě specifického druhu zbožíl
služeb (např, Produkt Up Šek Servis určený k zajištěni základních Životních potřeb),
Partner se zavazuje odmítnout jejich uplatněníza zbožUslužby, které nespadaji do ka-
tegorii zbožúslužeb, pro něž jsou určeny, definovaných na základě právního předpisu,
včetně vyhlášky Ministerstva financi č. 114/2002 Sb., o fondu kulturnÍch a sociálnIch
potřeb, a čl. 2 těchto VOP, a dodržovat zákaz prodeje jiného zboží/služeb (zejmé-
na atkoholu a tabákových výrobků). Partner se současně zavazuje za Produkty Up
a Poukázky poskytovat pouze taková plněni, která jsou osvobozena od daně dle § 6
odst. 9 zákona č. 586/1 992 Sb., o danich z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to
za podminek tam uvedených. Up ČR nenese odpovědnost za důsledky jakéhokoliv
jednáni, při kterém by!y Produkty Up a Poukázky použity k jinému účelu, než pro
který byly vydány. Up CR si vyhrazuje právo neproplácet ty Produkty Up a Poukázky,
lj kterých byla tato zásada porušena.

5.3. Up ČR si vyhrazuje právo vydávat další typy Produktů Up sloužľcfch i k úhradě stej-
ných služeb nebo zboží jako u Produktů Up vymezených v čl. 2 těchto VOP, Pokud
je na těchto Produktech Up zřejmé grafickým či textovým zobrazením, že se jedná
o ekvivalent výše uvedených Produktů Up a Up ČR o tom Partnera předem pĹsem-
ně informuje prostřednictvím Zákaznické zóny, na internetových stránkách Up ČR
nebo e-mailem či dopisem v listinné podobě, Partner bere na vědomí, že je možné
tyto Produkty Up akceptovat. Na tyto dalšÍ typy Produktů Up se též vztahuje úprava
těchto VOP.

5.4. Up ČR neodpovídá za kvalitu zboži/služeb poskytovaných Partnerem, případné rekla-
mace uplatňuje uživatel Poukázek přimo v provozovně Partnara.

5.5. Partner se zavazuje přijímat od Zákazníků Poukázky jako platidlo a poskytovat za ně
zbožUslužby, a to za stejných podmínek jako ostatnim zákazníkům, tedy v této sou-
vislosti Zákazníky žádným způsoben neznevýhodňovat v porovnání s ostatnimi zá-
kazníky. Partner zejména není oprávněn jakkoliv navyšovat ceny poskytovaného zbo-
žUslužeb pro Zákazniky poUživajicí k úhradě Poukázky. Partnor rovněž neni oprávněn
účtovat Zákazníkovi jakékoli dodatečné poplatky či doplatky v návaznosti na uplatně-
ní Poukázky jako platidla za zbožúslužby, pokud nejsou totožné poplatky či doplatky
účtovány i jiným zákaznikům při hrazení zbožUslužeb hotovostí či pIatebni kartou.
Pokud dojde k porušenitohoto závazku Partnera, je Up ČR oprávněna vypovědět tuto
Smlouvu nebo od ni odstoupit.

5.6. Papírové poukázky přijaté Partnerem od Zákaznika musí být vyčerpány v plné hod-
notě.

5.7, Partner nesmi směňovat Poukázky se Zákazníky ani s jinými třetími osobami odlišný-
mi od Up ČR za hotovost.

5.8. Partner se zavazuje, že nestanovi minimálni částku nákupu, který může být hrazen
prostřednictvím Poukázek.

5.9. Partner se zavazuje na viditelném a vhodném místě u vchodu do provozovny umís-
tit samolepku se symbolem/logem Produktů Up a řádně seznámit své zaměstnance
s jejich povinnosti přijimat Poukázky jako platidlo za poskytované zboži/služby.

5.10. Partner bere na vědomí, že za účelem dodržování závazků Partnera vyplývajících ze
smlouvy a VOP a z právních předpisů může Up ČR provést kontrolu formou kontrol-
ního nákupu. V připadě, že bude zjištěno porušeni podminek Smlouvy, VOP nebo
právních předpisů Partnerem, Up ČR je oprávněna od Smlouvy odstoupit.

"" "' ' · ·. .r ',-Ť,, Á j::(':í'/: :r':m ",'Š'ÍÁ '"' ': 'í,","'
6.1. Up ČR zajistí vytvoření a správu profilu provozoven Partnera na internetových strán-

kách Up ČR s uvedením informací o Partnerovi a provozovně, které Partner uvede
ve Smlouvě a jejích přílohách. Vytvoření a aktualizace profilů provozoven Partnera
na internetových stránkách Up ČR se řidí platným Ceníkem služeb.

0.2. Partner se zavazuje neprodleně písemně sdělit Up ČR všechny změny, které mohou
mít vliv na plněni Smlouvy (zejména změnu identifikačních údajů Partnera, změnu
sidla Partnera/provozovny, změnu kontaktní osoby, změnu provozoven, přerušení
či ukončení činnosti provozovny, změnu bankovniho účtu apod.). Veškeré změny je
nutno oznámit pÍsemně a zaslat na centrálu Up ČR v listinné podobě nebo elektronic-
ký prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny oznámené jiným způsobem (například
na formuláři Výčetka či telefonicky) nejsou možné.

6.3. Partner se zavazuje zachovávat mlčenlivost o
6.3.1. všech skutečnostech, které se dozví od Up ČR při plněnÍ Smlouvy nebo

v soUvislosti s ní,

6.3.2. podrobnostech týkajicích s(3 Smlouvy, včetně informace o výši Poplatků
a podminkách Smlouvy, a dále o

6.3.3. všech skutečnostech, které mají povahu obchodního tajemství.

6.3,4. Zachovávat mlčenlivost o těchto skutečnostech se Partner zavazuje
i po ukončeni účinnosti Smlouvy. Porušením povinnosti mlčenlivosti je také
uveřejnění Smlouvy či její části v rozporu s ustanovením odst. 7.1 Smlouvy.
Up ČR je pro připad porušení povinnosti Partnera zachovávat mlčenlivost
oprávněna požadovat zaplacení smluvni pokuty ve výši 50.000,- kč za každý
jednotlivý případ porušení.

6,4. Up ČR se zavazuje zveřejnit na svých internetových stránkách platný Ceník služeb
a platné zněni VOP.

6.5. Up ČR je oprávněna měnit vyši Poplatků za poskytované služby vždy po 1. lednu no-
vého roku o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícim ka-
lendářním roce. Pro určení míry inflace je určujicí index změny spotřebitelských cen,
který bude zveřejněn Českým statistickým úřadem. Ke zvýšeni Poplatků podle tohoto
odst. může dojit poprvé prvním dnem měsíce následujĹcÍho po vyhlášení indexu změ-
ny spotřebitelských cen v roce následujícňn pq roce, ve kterém byla podepsána tato

Smlouva. lnformace o změnách výše Poplatků dle tohoto odst. je uveřejněna vždy
jeden měsíc před účinnostizměny na internetových stránkách Up ČR.

':', :"O!j;u ;:'1ř,"ľ s·ú?í'-Ľ ," ú^,ňĺ l'i ?E·KjpLÁcLiA ťÁ ; :""cm.u:::r
1% 'm ř ' P' PCZSí':Y"'ířít k ",,š-f íjľ"i.<: 1 t- UJM m-arvi ?
X:%£?TY' G"' Ti"iY ĺ'&":"A

7.1, Platnost Papirové poukázky konči datem uvedeným na jeji přední straně. Partner
je povinen doručit Up ČR Papírové poukázky určené pro proplácenÍ nejpozději
do 20 kalendářních dnů po datu E|atnosti. Pokud Partner ve stanovené lhůtě Up ČR
Papirové poukázky nedoručí, Up CR neni povinna proplatit Papírové poukázky doru-
čené po tomto termínu.

7,2. Pro doručování Papírových poukázek se Partner zavazuje použít výhradně takový
způsob, který je určen pro přepravu cenin s vysokým objemem (např. prostřednictvím
služeb bezpečnostních agentur), resp. způsobem vymezeným v odst. 7.4 těchto VOP.

7.3. Partner se zavazuje znehodnotit Papírové poukázky doručené k proplacenÍ otiskem
razítka na jejich zadni straně, a to výhradně razítkem subjektu/provozovny, která má
s Up ČR uzavřenou Smlouvu. Partner bere na vědomi, že Papírové poukázky zne-
hodnocené jiným než výše uvedeným způsobem (např. sešitím, podlepením nebo
otiskem razítka jiného subjektu) nebo Papírové poukázky padělané či poukázky jiného
vydavatde neni Up ČR povinna proplatit.

7.4. Partner s0 zavazuje doručit Papírové poukázky Up ČR k proplaceni po vzájemné do-
hodě jedním z níže uvedených způsobů:
a) zasláním poštou formou cenného psani/balíku na adresu: CENTRUM NAČĹTÁNĹ 1

aeqoom technologies s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4;
b) osobním doručenim nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti po-

tvrzení 0 převzetí zásilky na adresu: CENTRUM NAČĹTÁNĹ 1 aeqoom technolo-
gies s.r.o. 1 Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, připadně na dalši kontaktni mista
Up ČR, jejichž aktuáfni seznam je uveden na internetových stránkách Up ČR;

C) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti daňo-
vému dokladu po okamžitém zpracovánízásilky na adresu: CENTRUM NAČĹTÁNĹ 1
aeqoom technologies s.r.o. 1 Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, připadně
na další kontaktní místa Up ČR, jejichž aktuální seznam je uveden na internetových
stránkách Up ČR,

d) osobním doručenim na obchodní misto Spo|upracujÍcÍ společnosti, předánim
k přepravě zástupci Spo|Upracující společnosti v rámci distribuce zboží Spolu-
pracujici společnosti nebo do provozovny Partnera, připadně jiným domluveným
způsobem.

7.5. Up ČR neni zodpovědná za nesrovnalosti mezi hodnotou předložených papírových
poukázek uvedenou ve vyplněné Výčetce a skutečnou hodnotou doručených
Papirových poukázek. V případě, že dojde po doručení papirových poukázek na stra-
ně Up CR ke zjištění nesouladu mezi hodnotou předložených papirových poukázek
a hodnotou uvedenou Partnerem ve vyplněné výčetce, pro dalši postup proptáceni
papirových poukázek j0 rozhodujÍcÍ hodnota zjištěná Up CR. Nesoulad hodnot je ná-
sledně ověřen postupem dvakrát opakovaného načteni Papírových poukázek na od-
lišném načítacim stroji a následně je ze strany Up ČR potvrzena skutečná hodnota
doručených Papírových poukázek. Právo na uplatnění rekfamace ze strany Partnera
není timto ustanovením nijak dotčeno.

7.6. Up ČR se následně zavazuje uhradit za podminek stanovených těmito VOP Partnerovi
hodnotu papírových poukázek. Proplacení doručených Papírových poukázek pro-
běhne v souladu s cenovými podmínkami uvedenými ve Smlouvě a v platném Ceniku
služeb. Proplacení doručených papírových poukázek proběhne po vzájemné dohodě
jedním z niže uvedených způsobů:
a) bezhotovostní platbou ve prospěch bankovního účtu Partnera uvedeného mezi

identifikačními údaji Partnera ve Smlouvě,
b) platbou v hotovosti vydanou po okamžitém zpracováni zásilky v souladu s podmin-

kami finančních limitů stanovených dle pfatného Ceniku služeb, a to niže uvedeným
osobám:
1) fyzické osobě, která svým jménem, jakožto osoba oprávněná, uzavřela

s Up ČR Smlouvu (jednajÍcÍ/ podepisujÍcÍ osoba);
2) statutárnímu zástupci právnické osoby, která uzavřela s Up ČR Smlouvu

v souladu se způsobem, jakým statutárni zástupce společnost zastupuje; sta-
tutárnľ zástupce musf být řádně uveden v aktuálním platném výpisu z obchod-
ního rejstřiku, jehož originál nebo úředně ověřená kopie musí být předloženy
při vyplaceni hotovosti;

3) osobě uvedené ve Smlouvě jako ,,Kontaktni osoba";
4) osobě, která je k převzeti hotovosti zplnomocněna plnou mocí udělenou v SOlj-

Iadu s body 1) a 2) a která tuto plnou moc předfoží při vyplacení hotovosti spoiu
s průkazem totožnosti.

7.7, Partner bere na vědomľ, že v souladu s interními předpisy Up ČR o hotovostním pro-
plácenÍ doručených papírových poukázek je jeho povinností oznámit na přisfušném
kontaktním místě (CENTRUM NAČĹTÁNĹ 1 aeqoom technologies s.r.o. J Zelený pruh
1560/99, 140 00 Praha 4), přlpadně na dalších kontaktních mlstech Up CR, jejichž ak-
tuální seznam je uveden na internetových stránkách Up ČR) požadavek na hotovostní
proplaceni s časovým předstihem minimálně 48 hodin. výše finančnich limitů pro
hotovostni pIatby je součástí pfatného Ceníku služeb a je k dispozici na internetových
stránkách Up ČR a všech kontaktnich místech.

7.8, Papírové poukázky budou od Partnera vykoupeny Up ČR za jejich nominální hodno-
tu. Up ČR je oprávněna započítat nárok na Poplatek za zprostředkováni přiležitos-
ti prodeje nebo poskytováni zboží/služby v místě jeho provozovny/provozoven dle
Smlouvy proti nároku Partnera z výkupu. výše případné DPH dle piatných právních
předpisů je nedilnou součástí tohoto mechanismu započÍtáni.

7.9. výše Poplatků za sIužby Up ČR je uvedena v platném Ceniku služeb, resp.
ve Zvláštním ujednání ve Smlouvě.

7.10. Up ČR se zavazuje vystavit a zaslat na doručovací adresu Partnera (nebo předat
osobně při okamžitém zpracování zásilky) daňový doklad na služby poskytované Up
čr nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění dáčího plněni. Dňčím plněnim jsou při-
tom služby poskytnuté v obdobľ od prvního dne nás|eduj|'ciho po načtení Papirových
poukázek doručených Up ČR do dne dalšího načteni Papírových poukázek doruče-
ných Up ČR (v případě prvního vyúčtování jsou dňčim plněním sIužby poskytnuté
od prvniho dne úČinnosti Smlouvy do dne prvního načtení Papírových poukázek do-
ručených Up ČR). Smluvní strany berou na vědomí, že každé d|'jčí plněni bude usku-
tečněné posledním dnem tohoto období. V připadě souhlasu Partnera bude daňový
doklad zasílán elektronickou poštou.

7.11. Přislušná částka dle odst. 7.8 těchto VOP bud6 poukázána na bankovní účet Partnera

:
. , .

. · , " :Č; ; . . , .' '- ' ·' , ' . ' ' : " ' , /
, .

. . ,



ve lhůtě uvedené v platném Ceniku služeb, resp. ve Zviáštním ujednání ve Smlouvě.
Lhůta počiná běžet od doručení Papirových poukázek Up ČR, kterým se rozumí jejich
fyzické předáni včetně řádně vyplněné výčetky, a to způsobem uvedeným v odst.

. 7,4 těchto VOP.
" 7,12. Vyúčtováni všech plnění poskytnutých držitelům Benefitni karty Gallery Beta

Parlnerem dle platné Smlouvy provádí Up ČR pÍsemnou formou, a to jeho nahráním
do příslušného účtu Partnera vedeného v rámci Gallery Beta. Četnost těchto souhrn-
ných vyúčtováni je stanovena ve Smlouvě a/nebo Ceniku služeb.

7.13. Za zprostředkování příležitosti prodeje nebo poskytování zboží/služby v místě jeho
,.' provozovny/provozoven se Partner zavazuje zaplatit Up ČR Poplatek z každé část-

ky uhrazené Partnerovi Zákazníkem prostřednictvím Benefitních Bodů, jehož výše s0
vypočte v souladu s ujednánim Smlouvy nebo Cenikem služeb, nenÍ-li ve Smlouvě
ujednáno jinak, Právo Up ČR na zaplacení Poplatku vzniká vždy okamžikem, kdy
přislušný Zákaznik uhradi Partnerovi cenu zboži/služeb prostřednictvim Benefitních
Bodů. Za timto účelem Up ČR vystaví daňový doklad s DUZP k poslednímu dni v mě-
sIci, která bude obsahovat vyúčtování veškerých PopIatků, na které vznikl Up ČR
nárok v rámci daného kalendářního měsíce. Faktura se splatnosti 15 pracovnich dnů
bude Up ČR vyhotovena v elektronické formě a doručená Partnerovi prostřednictvún
účtu Partnera vedeného v rámci on-line aplikace Gallery Beta nebo prostřednictvím
Zákaznické zóny. Pro účely DPH je datem zdanitelného plnění posledni den v měsíci,
ve kterém byla provedena úhrada ceny zbožÍ/služeb prostřednictvím Benefitní karty
Gallery Beta.

7.14. Up ČR je oprávněna započítat nárok na Poplatek za zprostředkování přAežitos-
ti prodeje nebo poskytování zbožUsIužby v mistě jeho provozovny/provozoven dle

' Smlouvy proti nároku Partnera na proplacenI Benefitních Bodů. výše případné DPH
dle platných právních předpisů je nedAnou soUČástí tohoto mechanismu započitání.
Právo Up ČR na Poplatek není dotčeno v případě, že dojde k reklamaci zbožUslužeb
uhrazených Benefitními Body nebo jakékoli jiné události, s niž je spojena povinnost
Partnera vrátit Zákaznikovi cenu uhrazeného zbožúslužeb. Ustanovení předchozí věty
se užije taktéž v případě úhrad, u kterých Partner postupoval v rozporu s podmínkami
akceptace, zejména dle odst. 3.6 těchto VOP

' .. ',. ;' . V .

8.1. Povinností Partnera je řádně překontrolovat částku vyplacenou Up ČR za proplacené
Poukázky, a to okamžitě po jejim převzetí v připadě hotovostni platby, resp. ve lhůtě
ne delši než 15 pracovních dnů od jejího obdržení v případě bezhotovostní platby.

8,2. V případě, že dojde na straně Partnera ke zjištěnf nesouladu mezi hodnotou Poukázek
určených k proplacení uvedenou ve Výčetce, Elektronické soupisce nebo souhrnném
vyúčtování transakcí v rámci Gallery Beta a hodnotou uvedenou na účetním dokladu
Up ČR nebo nesouladu mezi hodnotou Poukázek určených k proplacení uvedenou
ve výčetce, Elektronické soupisce nebo souhrnném vyúčtováni transakci v rámci
Gallery Beta a skutečně vyplacenou částkou nebo v ostatních připadech, kdy dojde
k poškození práv Partnera, je Partner oprávněn uplatnit reklamaci bez zbytečného
odkladu u Up ČR jednim z níže uvedených způsobů:
a) osobnim doručenim na kontaktní místo Up ČR, na které byly doručeny Papírové

poukázky k proplaceni;
b) doporučeným dopisem adresovaným Up Česká republika s.r.o., Oddělení zákaz-

nické podpory, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4;
C) prostřednictvím Zákaznické zóny na internetových stránkách Up ČR;
d) prostřednictvím datové schránky - ID: dd4hx95
e) prostřednictvím elektronické pošty na adresu info@upcz.cz.

8.3, Uplatnění reklamace musí mít vždy pIsemnou podobu. Oprávněný zástupce Partnera
do pisemného zdůvodnění reklamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné pro
přezkoumánl jejiho odůvodnění, zejména však:
a) identifikační Údaje Partnera (adresu sÍdla, provozovny, lČO, DlČ);
b) jméno a kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby up|atňujic|' reklamaci;
C) kód Partnera;
d) popis skutečnosti opravňujÍcÍch k uplatnění reklamace;
e) čÍslo daňového dokladu, který je reklamován (při uplatněnÍ reklamace je Partner povi-

nen přiložit k pÍsemnému podáníkopii přislušného daňového dokladu a kopii výčetky
/ Elektronické soupisky / souhrnného vyúčtování transakcí v rámci Gallery Beta);

f) podaci číslo zásilky;
g) vyčisleni rozdÍIu požadovaného Partnerem k proplaceni;
h) datum uplatněni reklamace;
i) podpis oprávněné osoby zastupujíci Partnera ve věci reklamace.

8.4. O oprávněnosti reklamace rozhoduje Up ČR. V případě dodržení postupů a lhůt sta-
novených v odst. 8.1 až 8.3 Up ČR do 30 dnů od doručeni reklamace přezkoumá
oprávněnost reklamace, uvědomí Partnera o výsledcich reklamačního řízení a je-li
reklamace oprávněná, zjedná nápravu.

6

9.1. Partner bere na vědomi, že Up ČR v roli správce zpracovává osobni údaje {zejména
identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění Smlouvy) fyzických osob vystupujících
na straně Partnera, případně také Partnera samotného, je-li fyzickou osobou, a dále
ostatních osob zapojených na plnění Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro ná-
sledujícÍ účely:
9.1.1. uzavření a plněnÍ smluv s Partnerem;
9.1.2. preztmtace Partnera a jeho sIužeb Klientům;
9,1.3. osloveni nových a stávajících zákazniků (marketing);
9.1.4, ochrana vlastních práv a právních nároků;
9.1.5. vnitřní administrativní potřeby a evidence;
9.1.6. tvorba statistik;
9.1.7. plnění obecných zákonných povinností.

9.2. Právnimi základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
9.2.1. pro Účel dle odst. 9.1.1 nezbytnost pro plněnľ Smlouvy, ve vztahu k údajům

Partnera jako fyzické osoby, a ve vztahu k údajům dalších osob oprávněný
zájem Up ČR na pInění uzavřených smluv;

9.2.2. oprávněný zájem Up ČR na vhodné prezentaci Partnera a jeho služeb
a na sdělenľ informaci ohledně partnerské SĹtě v rámci které je možné uplat-
ňovat Poukázky pro účel dle odst. 9.1.2;

9.2.3. oprávněný zájem Up ČR na rozvoji vlastniho podnikáni a akvizici nových

zákazníků pro účel dle odst. 9.1.3;
9,2.4. oprávněný zájem Up ČR na řádné ochraně a účinného uplatňování práv

a nároků Up CR pro účel dle odst. 9.1.4;
9.2.5. oprávněný zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv pro účel dle odst. 9.1.5,
9.2.6. oprávněný zájem Up ČR na tvorbě statistik Up ČR pro účel dle odst. 9.1.6;
9.2.7, nezbytnost pro plnění zákonných povinností Up ČR, zejména z oblasti daňo-

vé a účetni pro Účel dle odst. 9.1.7.
9.3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplněni účelu,

respektive po dobu, po kterou bude účel stále aktuální, zejména
9.3.1. pro účely dle odst. 9.1.1 a 9.1.2 po dobu účinnosti Smlouvy;
9.3.2. pro Účel dle odst. 9.1.3 nejdéle po dobu 6 měsiců po ukončení účinnosti Smlouvy;
9.3.3. pro účet dle odst. 9.1.4 až 9.1.6 po dobu trvání promlčeci doby, včetně doby

pokrývající jeji připadné stavení či přerušeni, typicky však ne déle než 16 let
po ukončení účinnosti Smlouvy;

9,3.4. pro účel dle odst. 9.1.7 výše po dobu plnění přislušných zákonných povinností.
9.4. Osobní údaje osob uváděných v odst. 9.1 budou za výše uvedenými účdy předávány

dalším přqeľncům v roli správců a zpracovatelů. Těmito příjemci mohou být:
9.4.1. orgány veřejné správy, jako jsou policie, exekutoři, generálni finanční ředitel-

stvi, a to v připadě, kdy toto ukládá Up ČR právní povinnost nebo kdy je to
nezbytné pro ochranu práv a právnich nároků Up ČR;

9.4.2. osoby zapojené do procesu obchodní a marketingové komunikace, jako jsou
osoby zajíšt'UjĹcÍ poštovnľ a e-mailové rozesľlky;

9.4,3. osoby vystupujíci jako správci IT a zajišt'ujicí technické operace zpracování,
jejichž seznam je uveden v Zákaznické zóně; a

9.4.4. další kategorie příjemců uvedené v Zákaznické zóně.
9.5. Subjekty údajů jsou oprávněny:

9.5.1. požadovat přístup k jejich osobnim údajům;
9.5.2. požadovat opravu, doplněni či výmaz osobnich údajů;
9.5.3. požadovat omezení zpracování osobních údajů;
9.5.4. požadovat vysvětleni zpracování osobnich údajů;
9.5.5. vznést námitku proti zpracování osobních údajů, a to včetně námitky pro-

ti zpracování za marketingovými účely - tuto námitku je subjekt oprávněn
vznést již při uzavírání smlouvy, a připadně při zaslánľ každého jednotlivého
obchodního sdělení, nebo kdykoii jindy;

9.5.6, využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
9.5.7. využit práva podat stižnost proti zpracování osobnich údajů k Úřadu pro

ochranu osobních údajů.
9.6. Veškerá práva lze uplatnit na následujícich kontaktech Up ČR:

9,6.1. E-mail: data@upcz.cz;
9.6.2. Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o., Oddělení zákaznické podpory,

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4;
9,6.3. Datová schránka - ID: dd4hx95.

9.7. Partner je povinen informovat osoby uvedené jako subjekty údajů v odst. 9.1 o zpra-
cování jejich osobnich údajů v rozsahu informací, které jsou uvedeny v tomto čl. 9
VOP. Partner je povinen informovat subjekty údajů podle tohoto odstavce bez zby-
tečného odkladu od nabytí účinnosti Smlouvy, popř. od předání osobních údajů kon-
krétniho subjektu údajů Partnerovi. Partner je povinen sdělit informace podle tohoto
odstavce ve snadno srozumitelné podobě, s přih|édnutím k okolnostem a schopnos-
tem subjektů údajů.

9.8. Povinnost Partnera informovat subjekty údajů podle odst. 9.7 se obdobně uplatní
i na veškeré připadné změny týkajÍcI se informací o zpracováni.

9.9. Smluvní strany potvrzujl', že informace obsažené v tomto čIánku 9 VOP nepředstavují
smluvní ujednání (s výjimkou odst. 9.7 až 9.9 VOP). Up ČR je povinna udržovat tyto
informace o zpracovánľ aktuální, a z tohoto důvodu se na jejich změny neaplikujľ ome-
zení a navazující práva Partnera dle odst. 10.2 VOP; Up ČR je oprávněna tyto informa-
ce změnit kdykoli a informovat o tom Partnera způsoby uvedenými v odst. 10.2 VOP.

. ... r :? , ,.

10,1. Tyto VOP v celém rozsahu ruši a nahrazuji veškeré předchozi všeobecné obchodni
podmínky vydané Up ČR pro Smlouvy se stejným nebo obdobným předmětem uza-
vřené s partnery, jakož i všechny jejich přilohy a dodatky.

10,2. Up ČR je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Ceník služeb. O veške-
rých takovýchto provedených změnách informuje Up ČR Partnera prostřednictvim
Zákaznické zóny, na internetových stránkách Up ČR, e-mailem či dopisem v listinné
podobě, případně jiným dohodnutým způsobem, a to nejméně 1 měsic před nabytím
jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VOP je Partner oprávněn v této lhůtě Smlouvu
vypovědět s účinnosti ke dni doručeni výpovědi Up ČR, nesouhlasí4i se změnami.
Partner bere na vědomí, že pokud Smlouvu s ohledem na změny VOP nevypovi podle
předchozi věty, jsou změny VOP účinné ke dni uvedenému v oznámeni o změně VOP,
Ve vztahu ke změnám Ceníku služeb je Partner v případě nesouhlasu oprávněn ukon-
čit Smlouvu výpovědí doručenou Up ČR do 1 měsíce od oznámeni změny Ceniku slu-
žeb; Partner bere na vědomi, že je Up ČR oprávněna Smlouvu vypovědět s účinností
ode dne doručení výpovědi Partnerovi v případě, že Partner se změnou Ceníku služeb
nesouh|asÍ a zároveň Smlouvu nevypoví.

10.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze smluvnÍch stran ji může vypovědět
i bez Udání důvodu. Nestanoví-li tyto VOP jinak, činí výpovědni Ihůta 3 měsice a po-
čĹná běžet prvnim dnem následujÍcIho měsice po doručení výpovědi druhé smluvní
straně. výpověd' musi mít vždy pIsemnou formu a musí být doručena druhé smluvnÍ
straně formou doporučeného dopisu nebo prostřednictvím dektronické pošty nebo
prostřednictvím datové schránky, a to s identifikací odesÍlatele, resp. oprávněné oso-
by pověřené k podání výpovědi.

10.4. Ukončení účinnosti Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrov-
nat své závazky vzniklé nedodržením povinností včetně závazků vzniklých za dobu
účinnosti Smlouvy.

10.5, V připadě, že některé ustanoveni VOP je v rozporu s ustanovením Smlouvy, platí, že
ustanovení Smlouvy ínaji přednost, Smluvni strany pro právní vztahy vyplývajici ze
smlouvy vylučuji aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoni'k, ve znění pozdějších předpisů, pokud jde o dodatečná práva souvisejici
s odkazern na VOP.

10.6. Tyto VOP nabývaji pIatnosti a účinnosti dnem 16. 11. 2022.

. . ,

' ·. ·'· J ' · ,

... . ..' , ..· ·.. , . . . .. . " ' ; ..: ,': .' " " :: .. . ',



"í!í ~Éú: íl ;"Élii!:í ikt' :i ";:

( :eník skjžeb Partner
" ' ," r"" ':" "' """""""j,: ii Ů 'K ' i :':t '« !i' :Ä t: ! :::::' ,§Š3a:,oŠ:. á .';..,.,.;,.,,,:.,ĺ·:ý.!";:·:,'.':.·:.::.·.':,,;. á%as% ::. :. ,.{Mt: t%SSu .X %[ ;5

.' "-. :. ' '.'! i. i':,':'t j'"-';'"".j: ::S. FKyrovosT MAKRO" Ĺ

Způsob placení bankovnľ převod bankovn° převod hotovost kred't i
f

Proplacení do 15 pracovních dnů 7 pracovních dnů ihned 4 pracovní dny

: Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %) 5,75% 6,30% 6,80% 5,90% 1

M'n'máln' popIatek 200KČ 200KČ 200KČ - !
§ms-mmmy€~mď

..,. .... ... ..... ...., .

.

.. . ', .,.-',.:.- ,?;.:;,,,:,,,:b;i:!,,',:ít,:,.'::,,,,,,.,'.:,:Ž,:,:"' "::... < E:';ě:""=:g'ii'iii'i;Hii^i,á:.:,i}'i';i?j ?m¢gmm'l?:!'!:!!'""!i?'mn'"lm:"!j"í"i
:: '. '", ; 'Š:' . . "" " "' - "·í"í Y &ŕ::':>ici"ii'::,

E
ÉZpůsob placení bankovnľ převod f

ěSplatnost faktury 10 pracovních dnů 1
ř

Odměna pro Up ČR z proplacené hodnoty (v %) dle smlouvy

' ' " " '""""' '"' " "" ' '" " " . . . . .; ' .&w·m·· ·.·'".·' :~m¶::'^ .. N..

.':' " """; :: :7,'rc·'čť:·;:ř:í·ř.";::·:'.'"·'" ' 47" Memj"'".'

"':: "'ř' " "'C" ·: ':.. ':
C%, : C 7, :

: ¶" ' . . .. ,.i:r , . .. .. ..1:. ·' : :.¥ ·:' . '· :
: ·:·' 'C:".. ': :' :;: . .:'2' :"'.,. :: " '.. " . :.: .' . .' ' " ::' :"' ': ', :' ^"1': : ".,'A ·. -.'." :.;, :. :' " ' ' " " ·, :S,>;.S

'· ·' '. "' " :·. : ;

·;'.,'7...' .:1 í::.u gs ;1

",,::'::'7:,, ;'í)",:':"""""""""" j'"':'")mr::%=:n"'¶!tli:":i'?:';;:"|ě
. ..."-""""f"í ;--- :,, ·'.1!.} {·}Q"T()L'(")!4"I" i

: Proplacení

: Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %)

do 15 pracovnľch dnů ihned r
$
1

dle smlouvy dle smlouvy +2 % !
ŠŠMinimálni poplatek 200KČ 200KČ i
;in& ..

;ľj"),)))ms;yí!!:)'))')))))))))))))))))))))))))))))),)')',,))))))))),)':')")))))))]!f-!;|Ĺ;íÝ:,'!".:i:!|:
:' ř ,? P

·; r"r y-., .f^%,·%,S^'r Č ·..·Š

ZpŮsob placení bankovní převod bankovnľ převod

.. Proplaceni do 15 pracovnich dnů 15 pracovních dnů

'. Odměna pro Up čJr z hodnoty provedených transakcí dle smlouvy dle smlouvy dle smlouvy +1 %

' Den vyúčtování transakcí 1. pracovní den v měsici 1. a 10. pracovni den v měsíci
.. ..... ..... .... . . .. . . . ... . .. ... . . . . . ,.,... .,., . ,.... , ,.., .. .,... ...... .... .

" '.·. "7·: ;"·:;'·:·.G.-·'.',"·:.'x:'..',".';:"·. :" T'.':":'"| '" '" "..": :: .' . .. .. . ,. . . ·.. . ... . ': .' . ... .: . .':·':' .';;'ľ.·:",..:.m:':" · ': · ' .·. ." '·.' : .·.. ' .' .' "' ' ' ':.. , ,,.:' '. , ,:

: ". ř ." " ., ,'.:..,'..,::.;:a:';'·.'"í{ ·':·'. : " " ' ;"' "' ' " ·'. . ' ,, .' :. ":: ,·'.

1

" :·'"; ':" "' <"·' '. '.'· ," ' ,.. ':, - '; ' ,' ·.' .' ' ' ..

Vytvoření, správa a vedení profilu Partnera 1 varianta Standard

Doručení papírové faktury na žádost Partnera poštou

,: Zpětné zasi'láni poukázek na žádost Partnera

300 KČ / kalendářní rok

50KČ

od 80 KČ (dobirka)

· Služba ,,Vytvoření, správa a vedeni profilu Partnera" je pň akceptaci vĹce produktů účtována pouze jednou.
· Ohlášeni požadavku na proplacení v hotovosti nad 30 000 KČ se provádi na kontaktní místo CENTRUM NAČÍTÁNĹ I aeqoom technologies s.r.o. 1 Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 1

Tel.:

' V připadě, že je Partner registrovaným zákaznikem společnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s, r. o., může Papírové poukázky doručit osobně na velkoobchodni mísfa společnosti MAKRO Cash & Carry
čr, s. r. o., jejichž seznam je uveden na intemetových stránkách www.makro.cz. Doručení se dále řidi podmínkami stanovenými v potvrzení o převzetí poukázek, sjednanými mezi Partnerem a spo-
lečnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s. r. o. Partner je oprávněn přiznaný kredit čerpat v souladu se smluvními podmínkami stanovenými spokčnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s. r. o., a dk podmínek
uvedených v tomto Ceniku služeb. Partner bere na vědomí, ž€3 tento způsob doručení není možné uplatnit, pokud by se jednalo o výlučné doručenÍ papírových poukázek jiných než Stravenky Cheque
Déjeuner a Šek Servis.

'" V připadě, že je Partner registrovaným zákaznikem společnosti Bidfood Czech Republic s,r.o., je oprávněn předat Papirové poukázky určené k proplaceni zástupci společnosti Bidfood Czech Republic
s.r.o., v rámci distribuce zboži spotečnosti Bidfood Czech Republic s.r,o., do provozovny Partnera. Částka určená k proplacení bude sloužit jako kredit na úhradu stávajicích nebo budoucich závazků
Partnera vůči společnosti Bidfood Czech Republic s,r.o. Partner je oprávněn přiznaný kredit čerpat v souladu se smluvnimi podminkami stanovenými společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. Partner
bere na vědomi, že tento způsob doručeni není možné uplatnit u poukázek jiných než Stravenky Cheque Déjeuner.

Tento Cenik služeb je platný od 28. 2. 2023 a je nedílnou součástľ Smlouvy o zprostředkováni a spolupráci :

"" í "i:' ^ ;} : i : " $ ! ' '



..__

% %,:'; aít !éĺ íá:',!::i

' ;(x)Ík sltjžeb Partner
.;l:š gLj..,i!i. ,f:,* .. ..,: ;. ľ ~,

'i'-",.'"":j'"·" STiíf'{DAl'kD EXPRES HC:TOYOST MASCRO' i

Způsob placenf bankovn( převod bankovní převod hotovost kredit ý
t

Proplaceni do 15 pracovnich dnů 7 pracovních dnů íhned 4 pracovni dny
?;

í Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %) 5,75% 6,30% 6,80% 5,90%
5 Z

.

Minimální poplatek 200KČ 200KČ 200KČ - Ĺ
?

... .. xµ ' , ·r%mm ^"'m%7wmN- ·"-··.·-·- -a«+··-7-"^r^-: ···'·-""· ·.·

'j:gTm=r|!ia!:&t!!7::::'!!:':t!š:ä'UíaEm;:?;!!;:i:!:ii;:;:;:;3g'!';!i'{i:Í,:
S'

'1"iu'uí'- 1 x MEi$lCí4Ě :

: iiE! Způsob placenľ bankovní převod
Š

g

i Splatnost faktury 10 pracovních dnů

t Odměna pro Up ČR z proplacené hodnoty (v %) dle smlouvy '

·—"—".·.-" —'.-· **r~^·"im"!v'"' T'""nm:ť:tj!i::;s"' 7"úť7']?"eť'"?e":'";
:! ž: '"íjEí 1) 1"lác:e?\!ĺ BÁNKmí'lí pµeĺk)d mTovosj"

á'

b
%

r

g

Proplacení do 15 pracovních dnů ihned

Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %) dle smlouvy dle smlouvy +2 %

iMinimálnI poplatek 200KČ 200KČ
~ 'b "e NV ďV . .. . W

ž;"""'"g; "'":""''"""!'""":"1 .'.i :·).,-,,;" 'i";!', ':" '."' :" :" ¶µ::'"'%:: Ší? ;,1 'É,;,'". ',' ','i";' ,':,,, "' :',i,' :!" "",',",,:':'
' ' :2; #»é ·: ';,':"' '.:. :" %. *.. . .<7 .Äzť:*m:.%g:,,,. ".:," ' :. ." ;' ", ' ,' ,., .·.7 ·.,'.':.,. .'·'·.. , ' '.' "':. .'·'.:':.·;É.· · .. ·" .., · i.'. ,· ..,: .. ':. .: "·" '..

i suu')í:'A{";L?
e5

Způsob placeni bankovni převod bankovní převod
.

Prop|acení do 15 pracovních dnů 15 pracovních dnů
i
:
G
/

Odměna pro Up ČR z hodnoty provedených transakcí dle smlouvy dle smiouvy dle smlouvy +1 %

Den vyúčtování transakci 1. pracovní den v měsici 1. a 10. pracovni den v měsíci
--·"" . < ~'mvWv~m">'" ny& .. · ·.. --- ..

:m: "% '%" "" umi""" +7" "t""" W%9"@; ě.?m:í:'"""."" '""""· ':"' '.".-" .".'"-:·'"7'"""..·" ' ".;:·."..:':·'·""""'·'""'."" ""·' '""""·' ..".' ':.'""' -'·" ' '.'"";-".'" '""'i' y,'.','"í;' á"..bi:?" '.'1'·:- " .;.-'.:" :·,,. ;' .'" ..-':"' :1 .ik. ":!%·-:i ,y :"" -r· ?- "4 g' :':"."i :'.-'- Z'. '·' "S:"?y y' ŕ'·" 'ík -ä¥' UE::U:'¥.,·:·:. ,.:'".;Z.ž?'i-Š;'?i·!::SÉ":'::'::"·i:M?'::·.:",'.'":í.:.;,.'::::'·":"-",",'!." ·,.·g-
.. ,.. , .. , .!Ž',, . ,.,i? Ě. . .· ;.ň.'j "µ .Š:M)"" .*;'M ',7."ň .. --,Jy 'š-:ŕ '"i'",' : .":-'··;·: '.'·':' ':·.'. ':.". ::ž '. '; '..;'i.".['.,'·':.'.. .:... "., ·'..,. .., ,':',-: " ;", " :.' '..'i:'. ".,:.'j";: .,'·.:-"·'.' Z';:: ..,«;.".5' .:-'7.| i':[.':":".'j;,,;.- .' :? ,'.. ."' '"·jž;:;;', :{,1. '".:.,· . , .-'., ,, ,:'

Vytvoření, správa a vedení profilu Partnera I varianta Standard

Doručení papirové faktury na žádost Partnera poštou

300 KČ / kalendářní rok

50KČ !'

<
Zpětné zasiláni poukázek na žádost Partnera od 80 KČ (dobirka)

- · · " - :' +ř2 7 . *N7 0¢ ¥^ em

· Služba ,,Vytvoření, správa a vedení profilu Partnera" je pň akceptaci vÍce produktů účtována pouze jednou.
· OhlášenI požadavku na proplacení v hotovosti nad 30 000 KČ se provádi na kontaktni misto CENTRUM NAČĹTÁNÍ 1 aeqoom technologies s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 I

Tel.:

" V připadě, že je Partner registrovaným zákaznikem společnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s. r. o., může Papirové poukázky doručit osobně na vdkoobchodni místa společnosti MAKRO Cash & Carry
čr, s. r. o., jejichž seznam je uveden na intemetových stránkách www.makro.cz. Doručeni se dále řidi podminkami stanoveriými v potví'zenÍ o převzetí poukázek, sjednanými mezi Partnerem a spo-
lečnosti MAKRO Cash & Carry ČR, s. r. o. Partner je oprávněn přiznaný kredit čerpat v souladu se smluvními podminkami stanovenými společnostÍ MAKRO Cash & Carry ČR, s, r. o., a dk podmínek
uvedených v tomto Ceniku služeb. Partner bere na vědomí, že tento způsob doručení není možné uplatnit, pokud by se jednalo o výlučné doručeni papirových poukázek jiných než Stravenky Cheque
Dějeuner a Šek Servis.

"" V připadě, že je Partner registrovaným zákaznikem společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o., je oprávněn předat Papírové poukázky určené k proplacení zástupci společnosti Bidfood Czech Republic
s.r.o.. v rámci distribuce zboži společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o., do provozovny Partnera. Částka určená k proplaceni bude sloužit jako kredit na úhradu stávajÍcÍch nebo budoucich závazků
Pznnera vůči společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. Partner je oprávněn přiznaný kredit čerpat v souladu se smluvními podminkami stanovenými společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. Partner
bete na vědomi, že tento způsob doručeni není možné uplatnit u poukázek jiných než Stravenky Cheque Déjeuner.

Temo Cenik služeb je platný od 28. 2. 2023 a je nedílnou soUČástí Smlouvy o zprostředkovánľ a spolupráci. '...":'·.' 1. .... .. , .. : . '.. - · i:

i

zT:TT:;??m"ä4:::;!'ií ťfy;y"



i; : íľ:!{j AJä ; E'ě:g::t"'
,Ĺ

."' Kóciy s tjžeb
Kód služeb znamená čÍselný identifikátor vymezujĹcÍ přehled
kategorii zbožúslužeb poskytovaných Partnerem.

M

t:
::>
CŮ

'(9'
ĽJ
¢1
:3
or

·é2
ci

;3{'

.g
_C9
>
ť9

'?í
':ď

sm
Uj
M m

<^
m m

i !1íá
ZŤ;%i' '·:. í.: ·.2. ..·;;
š'=g, . ,. , ,,.. .E

M
¢)

!9!
=

', ' i; ,'Á,f: ;;j., E'i
j| .] 1

'"": % "7'-'"' r '-'5?···'27,
.Ť Č '

M *

' Automaty 825 1
Bar ' 113 813 378 i
Bufet, Bistro 102 802 367 i
Cukrárna . 116 816 381 603 i

/Čerpací stanice - občerstvení 118 818 383 !
FAST FOOD 103 803 368
Hotel, Motel, Penzion 115 815 380
JIdelna 100 800 365
Kavárna, Čajovna 114 814 379
Lahůdky 110 810 375 603
Maso-uzeniny 101 801 366 603
výdejna občerstven( (pizza, kebab, grill, aj.) 124 824 461 603
Ostatní zařizení 112 812 377
Ovoce zelenina 105 805 370 603
Pekařství 106 806 371 603
Pizzerie 104 804 369

603Potraviny 107 807 363 604

prodej drůbeže 120 820 385 603
Prodej 'yb 117 817 382 603
Restaurace 109 809 374
Rozvoz jídel 119 819 384

Smíšené zboží 121 821 458 :::

Maloobchodni řetězce potravin 108 808 309 :::

Sýrárna 122 822 362
Vmotéka 123 823 361
Zdravá výživa 111 811 376 603
Cestovní agentura 395 934" 534* 405
Cestovní kancelář 345 930* 530' 400
Online prodej zájezdů 396 953* 553" 404
ClstatnÍ rekreace 348 933* 533" 403
Ubytováni 346 931* 531* 401
Knihy 307 935" 255 535*
Knihovny 353 958* 213 558*
Divadlo 397 937* 266 537*
Hrady a zámky 398 942* 267 542*
Kino 336 921" 240 521'
Koncerty a festivaly 399 938* 268 538*
Kulturní zařľzení 338 923* 242 523*
Muzea a galerie 450 940* 269 540'
Muzikály 451 939* 270 539*
Ostatni kulturni vyžití 339 924* 243 524*
předprodej vstupenek 337 922* 241 522"
ZOO a zábavní parky 454 941* 271 541"
Adrenalin, rdax, netradičně 333 918* 227 518"
Aquaparky a bazény 328 913" 256 513"
Bojové sporty 334 919* 228 519"
Fitness 330 915* 224 515*
Jezdectvi 332 917" 226 517"

řMíčové sporty 327 912* 221 512' 7

Ostatni sportovní vyžiti 335 920* 229 520'
Tanec 331 916* 225 516* i
Vodní sporty 387 936* 222 536*
Wellnes a sauna 456 954* 272 554*
Zábava (bowling, šipky) 326 911* 220 511*
Zimní sporty .. . .. . 329 914* 223 514" .... ..... .. .. . '

.%¶' "" 4?m,g*,:% ,.*'rÓ)'«?s:Š'""""'""' " ""'""' '" """""" """"""' '""' """"" "' """ '"""' "" "' 1:.'..:. ::.' '::.;.: ':."" 'A. ,.' """' "" :..:.';. :.:;., ".. ,.· . . :. ·" '·'. .'··· '.""""" ""' ' ""' .. ,jg.>'.-; . ' : :. ,. ',' ,".', :"" "" " ' ' " ' ' "' ' ' ""'
· ';... · ' ' "' · - ...'. ' .. · '. ' y 2" ř' -"Í""' .. . 3 ,'.,.,. . ,. ,. ,Ž '.'?:",:;,: :..,..,.,. .,, ..,,. . ...' ·, · .·, m,'m..1:.,. >·. . :.·.·;·. :ŕ. '".:".'·',,·.,,,'; '..; ,s' "" ' - ·' ĺš u.m.ígC« ZŠ; .'.,';z<;,,.'·ň' .·'..;ít'·:%|:'.",';.".'?'.i},:,'-'ž,,"::.:i'.·,..š. ; ".";i- '·%·., -':. ":' " "..". . ';Ý,'.·f."-·:·'· ,' .. · - ·. ', .'

...,,,u,,!,,,·,',..:' ;,:.. ..^:·.,?:.,'-.'".ž)i=:;ai:š,?g?jí!ií'i:ä::m'í:,?;'!!!:;!"(:;:i'í';:i!,':?':!:i-';',','!':
..'..'·,S..:' . .



Č,,

Kód služeb znamená čÍseíný identifikátor vymezujÍcÍ přehled
kategorii zboži/služeb poskytovaných Partnerem.

C9

CJ
:Ú
Cj
¢9
:3
U

rCj
.C
u

C

:

... ,...

?š
€
'U
ĹJ

É

LL
U>

m m ;g

;g äi 2,
Č 6 '6äin

ÉÉ El é':

CL

!2
Llh.

+
A< ..Y

C
:J =

íž" Eá E"'

"2
ty
— C^

5'
C)

Gj tn

iM >1Lň

"> : ·' .i··,.-
.., .

%'7"
S:::' " í$"ž

C

¢0
ij

e:'z'

:="?

· C : '

,' :.' :.1 :"

....... .....,

.'.·. '..':..'."

.' , '. '.'. >,: '.·': ,,. "'":'

:"" ;;. :.·:

..'.". '·:'

: .. " ., . .· '- ,'. , , ' ' '"'

. : ;·'. · ': -:, ' "' '. :' ':'

'. "' -':'-p

,'. . ., ,· %

. ,' ?. :'

·".';P".,': ·- .,'.'

;;.

- - ; R : .'. .
Z":"."·

' . ' :'·' ·· ' :. ,: .'·' " ':' - '

· .'.;., .:. >':

ú: ,:.. ·: :,

· '. ..- '.:,.:.'.; .,...'. "" '. '. ".' '

'. ..: '. ·' ;.

.:..j'·iř· .;','.:'.

" :·' ;·'Š:.

. -. ·.';' :'·' '.'.. .
·. .' .' 'Ě' ·2

" '".' ·.' ' M' " :':"í".':
·.., . i . ' ' . ::'

;Autoškola 343 928" 253 528" í
Finance a controling 393 951* 264 551"
Jazykové kurzy 340 925* 250 525" 1
MBA, BBA 391 950 262 550 ,
Ostatní vzdělávání 342 927 252 527 ' !

.:
Počítačové kurzy 341 926* 251 526" !
Pomaturitní studium, příprava na VŠ 394 952 265 552

1
' Poradenstvi 389 946 260 546

Předškolni vzdělávání 388 945" 259 545"
, Sportovni kurzy 344 929* 254 529*

>·" Umělecké kurzy 372 961* 216 561*
..' Vysoká škola 392 949 263 549

' :Zdravotní kurzy 350 957* 212 557"

, Vzdělávání dětí 390 948 261 548
Dentální hygiena 355 960" 215 560'

.S Estetická medicína 320 905 205 505

Lázeňské zařÍzení 315 900" 200 500"
603

"' Lékárna, léčiva, potřeby pro osobní hygienu 317 902' 202 502' :::

610
Masáže 312 956" 211 556"

.' Očni optika 316 901* 201 501*

"" Ostatní zdravotni péče 325 910 210 510
.·., Péče o tělo 323 908 208 508
.." Péče o zdraví 457 955 273 555
.,"-' Rehabilitace, fyzioterapie 318 903* 203 503"

Solné jeskyně 453 909* 209 509*
Vitamíny a doplňky výživy 386 999* 258 599*

"' Wellness 321 906 206 506

,,',, Zdravotní potřeby 322 907 207 507 606
" ' Zdravotnické zařízeni 319 904" 204 504*

' , Nezdravotnické zařizení 354 959 214 559

' Auto-moto příslušenstvÍ 356
," Čistima 364 702 '

", Dárkové předměty 304
C

."· Drogerie (hygienické potřeby) 306 ::: 701 ;

" Dům a bydleni 303 :
L.'. Elektro 305 i

,.. Foto služby 359
' Hračky (dětské zboži a hračky) 300 610

Chovatelské potřeby 314
Klenoty 308
Kosmetika a kadeřnictví 310
Obuv 302 602
Oděvy 301 601
Ostatni sIužby 360
Papirnictví 452 608
Péče o dľtě 357
Piercing, tetováni 313 i
Pracovní oděvy 455 703 f
Prodej paliva 352 1

iSolárium 358 1
Sportovní potřeby 349 ';<Zahrada, hobby 311 i

$Železářství 351 !
/

' Kódy označené n'.'ězäčkou se vztahují k produktům Unišek+ FKSP, Gallery Beta FKSP a cBenefity FKSP.

.- · " : . : . , . ' : ·:; : .' . : ·' "
" ' : ·;.1 "' ?".u. ··· ' ,. '"·'·. i · ·""' '

' ·.'. : ' ; ' . '. ;' '.'.·': ::. '.
.[ .':'·': .".ž: ' '· :','": ..' ,'.;: ',' :..' .y ., ":.: ""zi:i' .:" " " "' "·'·ý ':""' 'i.j':?'::'í .'

:':':.:'·-!.; ::- "::.

',;'=:;ž:::,=Ě=':==';::i:'":'."-",:"."..':,:E::;«.:?*n': y n?¶" :;"' :? 'g ; V-"; .:!:f'.
: :,,.v;.Lu '!': ':' :: " ť. ': ":. :m;|:gi,::

":g'"' Šg" Ť Á . '.' :t .. "' '. "' ': '. ' ; . " :



. Kódy s užeb
Kód služeb znamená čÍseíný identifikátor vymezujĹcÍ přehled
kategorií zbožUslužeb poskytovaných Partnerem.

m
¢9

¢9

ä' .2
CJ U

:3 > Q
(9 =
S 'g
z:í u

i!!ží '":"j"i ěä

CL,

|||| il .] 1
ž"' F2' Ľá¶ !::;'? 4{,','ŕ É,ií Ěží ilí:iii

&ÝtM» Ťm vk *smmm .'-

Automaty 825 Ĺ
Bar 113 813 378 '

;.Bufet, Bistro 102 802 367 !
Cukrárna 116 816 381 603
Čerpací stanice - občerstveni 118 818 383

FAST FOOD 103 803 368
Hotel, Motel, Penzion 115 815 380
JÍdelna 100 800 365
Kavárna, Čajovna 114 814 379

Lahůdky 110 810 375 603
Maso-uzeniny 101 801 366 603
výdejna občerstvení (pizza, kebab, grill, aj.) 124 824 461 603
Ostatní zařízení 112 812 377
Ovoce zelenina 105 805 370 603
Pekařstvi 106 806 371 603
Pizzerie 104 804 369

603Potravíny 107 807 363 604

Prodej drůbeže 120 820 385 603
Prodej ryb 117 817 382 603
Restaurace 109 809 374
Rozvoz jidel 119 819 384

Smíšené zboží 121 821 458 :::

Maloobchodní řetězce potravin 108 808 309 :::

Sýrárna 122 822 362
Vinotéka 123 823 361
Zdravá výživa 111 811 376 603
Cestovni agentura 395 934" 534* 405
Cestovni kancelář 345 930* 530" 400
Online prodej zájezdů 396 953* 553* 404
Ostatní rekreace 348 933* 533" 403
Ubytování 346 931* 531' 401
Knihy 307 935* 255 535"
Knihovny 353 958" 213 558'
Divadlo 397 937* 266 537'
Hrady a zámky 398 942* 267 542*
Kino 336 921* 240 521*
Koncerty a festivaly 399 938* 268 538"
Kulturni zařÍzení 338 923* 242 523"
Muzea a galerie 450 940* 269 540"
Muzikály 451 939* 270 539'
Ostatní kulturni vyžití 339 924" 243 524'
Předprodej vstupenek 337 922* 241 522'
ZOO a zábavni parky 454 941" 271 541"
Adrenalin, relax, netradičně 333 918* 227 518'
Aquaparky a bazény 328 913" 256 513*
Bojové sporty :p 334 919* 228 519'
Fitness 330 915" 224 515*
Jezdectví 332 917* 226 517"
Míčové sporty 327 912* 221 512*
Ostatni sportovní vyžití 335 920* 229 520"
Tanec 331 916* 225 516"
Vodní sporty 387 936" 222 536'
Wellnes a sauna 456 954' 272 554'
Zábava (bowling, šipky) 326 911" 220 511'
Zimní sporty . . . . .. . .. ., . .. 329 914' 223 514'

',':' Ž,,, ,, '1'·,·';., ':,'1·. ·'·., ,;', tž .". ' .' ': '. ' ·". -.·' .:' ': ,' :". ·,,, ; ':j ;,' ;': " , '

;·.1. : .,. :; ·., '

g' : ' ' ' ' :. ';'
,' .' : .. ; ' . ' : " ' '



Kód služeb znamená čIselný identifikátor vymezujki přehled
kategorií zboži/služeb poskytovaných Partnerem.

< ; . -

,

·:. ": '.,.'

. ' . "{.".: .:
": ',: -':' ".' ;'

" '·' -'... .:·:'.' .::

- : :'7;'; ':;:'.. '. "'.;,.'.;.

-' . -"": '.' "e. .' ;' ;

;:'2. .; '·.."" ·' ' '·".'.·':·

... ....,
.: :· ..:;· . .; ,. .

" .;"· .,'·-·.""-;·:

·."·:' :

' ' ·.' : {

" ' . · ' ' '.' ;" ": ' :: ' m · ".

' ·' · 7'".* ",. '.. .'
: ·' '.'. " ' "i' ·"..'

.·. ;" "; .;:,.' '..::·;·

·. '.:. :·. ' '

: . . '. . ' . ' . · .· . . .

.·'··: ..

".:,

2,:,:., ,:, ,.,::;" :,

' " ' ". Š'.Ť-' .':- '"·

' ,.:"'· á 4 {": ZŠ.

.'S

. :. ,' ': '·: .'-" :3 ,'Ij

:'":·'·5
'" .'; ·:- ·. ;ä,.."-: :·;.,7

', .:" '. '" G:.

, $ : · ť : . ·
.... .. ..... . ... ... .

CŮ

¢0
Ql vjG

g ?š
[ý ib =¢CJ 6 V
i5 !É; í3

ÉŘ :Z

!2 n.
Ll- U>

1Č m

iít

Éä !4,á Ěä íá:ž

číli C
:12 ?S2 !9! = 'U'
C G Q,} ě9 :91

= » un ·u) ĺjEii EäEl E2 íí'! Ft

° Kódy označené hvězdičkou se vztahujľ k produktům Unišek+ FKSP, Gafiery Beta FKSP a eBenďty FKSP.

Autoškola 343 928' 253 528' i
Finance a controling 393 951" 264 551* !

;Jazykové kurzy 340 925' 250 525"
7MBA, BBA 391 950 262 550

Ostatní vzdělávání 342 927 252 527 }
Počitačové kurzy 341 926* 251 526'

' Pomaturitní studium, připrava na VŠ 394 952 265 552
'1 -'

Poradenstvi 389 946 260 546
Předškolni vzděláváni 388 945* 259 545"

' Sportovní kurzy 344 929* 254 529"
Umělecké kurzy 372 961" 216 561'
Vysoká škola 392 949 263 549
Zdravotní kurzy 350 957" 212 557*

'.'.,. Vzdělávání dětí 390 948 261 548
,.,:'.."'s Dentální hygiena 355 960* 215 560*

' · ;' 7

','", Estetická medicína 320 905 205 505

Lázeňské zařízeni 315 900" 200 500"

603
, ' Lékárna, léčiva, potřeby pro osobní hygienu 317 902' 202 502' :::

610
" ', Masáže 312 956" 211 556'

Očni optika 316 901* 201 501"
,'. Ostatni zdravotní péče 325 910 210 510
· Péče o tělo 323 908 208 508
·" Péče o zdravi 457 955 273 555

,, :', Rehabilitace, fyzioterapie 318 903* 203 503"
Solné jeskyně 453 909* 209 509"

",, Vitamíny a doplňky výživy 386 999* 258 599'
.'.. Wellness 321 906 206 506

" Zdravotní potřeby 322 907 207 507 606 :

' Zdravotnické zařizení 319 904* 204 504* !
. Nezdravotnické zařízeni 354 959 214 559 i
'! Auto-moto přís|ušenstvÍ 356

. Čistírna 364 702 !

' ',, Dárkové předměty 304
e. ' Drogerie (hygienické potřeby) 306 ::: 701 i

.:,,. Dům a bydleni 303
,.

Elektro 305
Foto služby 359
Hračky (dětské zboží a hračky) 300 610
Chovatelské potřeby 314

':"i';. Klenoty 308
Š' ,: ::C
,:'! Kosmetika a kadeřnictvi 310 '
'S Obuv 302 602

'í:f'š Oděvy 301 601

, ' Ostatní služby 360

PapIrnictví 452 608
. Péče o dítě , 357

' Piercing, tetováni 313
, Pracovni oděvy 455 703

Prodej paliva 352
Solárium 358
Sportovní potřeby 349

S
Zahrada, hobby 311 :
ŽelezářstvÍ 351 !

·;

"" ' '.:..', ':; ' ' ': ' "C ; ' "':' 3T ':"'? y' ::, r':'
':" "": 5 '7 "'Z, '" " ' """yc €¶%!Z"ž9

:M!, S: 'ČĹ :t,' " ' ;t' , $" -jt '.'Ž '·,;' 2É '-'";" 7:'.· :;'"" É- ;; A-:.
,. ;'.'.' ,i.'.,,í1..,., ,, ,.:Z , .. .,, : ·, m.. :-Č :" :e .. . 7,, ., , ::.. .,.:' :.:. ;, %. 92,. .,;. , " -Ě , '"%' " ': ".:: :.,



: .: ' i ': 7 .;;··. ::'".', ::' : :, · ' " ' " ' '
3 C . '" ',, ' ,' :,. . .. .·"· . .

i ori'nlj|ař Seznam provozove[)
{

Názevl Jméno a příjmení Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace lČ0 00078042
í

Udaje 0 Provozovně č. 2
1 " " " "
1 Kód provozovny 50152
Ě

!

i

r1 Názevl jméno a přijmeni ZÁPADOČESKÉ DIVADLO V CHEBU
,
! Doručovaci adresa Divadelni náměsti 556/10

Město / Obec

e' '
Kontaktní osoba

' E-mail

Cheb

Jan Svoboda

Kód sIužeb 338
' : /" " " " " ' ' " "" '" '" ': "'" """""" '" " " '"" ' """: 5 '

397 )1537 .|523 :'266
. j ..

242
Il """" """' """" ' """' '"""' """" 11"
1

]} :i 1

!PSČ 35002 :

r'j Telefon i
\. . ... .... .. ..... . ..., .. . . . ... ....

, ,j Ĺwww w\n\n divad|ocheb:cz,,,,", .. '"""' "" ,...")
' ' r"" ' ""' ' " ' ' " " " · ť ""'""7

937 ;i923 1| : ij
{ ' " "" """ '"' "Í " ' " : \' !

i

., · . . ' . ..., ......../ .. .....,.. ,,.. .. ,

Způsob přijimáni karet i Počet 1 " ) .1 MID ' : ! Poskytovatel termináWBanka 016376

|MID1 84539180 ) f ' MID2 ' r 1 MID3 i
.,...;

Údaje o Provozovně č. 3 1
· Kódprovozovny

i

r

"' ""'" '":
! Název / Jméno a přijmenl !

r: Doručovaci adresa

!

Město / Obec ! '·!PSČ i
i

! Kontaktni osoba 1 ' Telefon '
..; . ........ , .,. . .... .r

, 11 E-mail · i "'· WWW : i
...,, .. .;

""""' ř 71 """""1) i r """"" "j: " " i" "" "")) "" )1"""""""""""Ĺ""""" """"T""""""""""""'!......,................. ...,,.... ......) :,....,.. ,.... ,........... 1 ! "' ...., ( .'..""". .."'.'.'......) 1.. ....) :.::)....:..,................. 1...

.

! i., .,., .. ....,.,....,,,. ,.,,.1 ::............ ';..'..'........:'F.....' j'::.'.'::..: .'.'.'..'. :: ..'::::..'.. j.'.'.:.'..'..'. .'.' . ." ".:'. ..""."."

Způsob přijimáni karet · )::Š" .: Poskytovatel terminálu/Banka
"" ' ":

.,..,..i

MID1 .... ..,. .., ...,.. .. """ .·.'; .MID2"" .,, ., . i " ·[MID3

Údaje 0 Provozovně č. 4 u Kód provozovny

........"7
' Název / Jméno a přijmeni 1

Doručovaci adresa ]

Město / Obec ! " '.PSČ ' """""""1
1 ' i

Kontaktni osoba ' i .· " 1 Telefon ' 1
, 1 ( :

'"""""""""'"1
' E-mail

,

1 ::- |WWW : 1

__"""'""_"'""""""'"7

Kod sluzeb 1 1! il i i ji '1 i ! ,
j'. ... "'""""""",'1 '. ..',...""""" '"".') ! ,'... '"""""."" ...,'..'.,' 1'····.····'-- ... .· ···.= i"'···-· '"'" '""""""'] 7"" " "" """""' i""'""""""" ]1 I! il !1 :

Způsob přijimáni karet 1"Počet ' ' ""' ' "' 'Ĺ ·.. |'Poskytovate1 terminálu/Banka : :jMID " ,.. 1
. .... ......,,.... . .... ......... .,.............. .,......... . .. .. ... .. .. ..... .. .. ..... . ..... .........,................. . . ...

-· i MID1 1 '..' MID2 . I Z». MID3 : !
}

...'.'".'..f'Š' ,T :%Q§s'%"" " '". :-%' -- ·9 i:y'h::? ' "n" , .:j·.'·" ':';'.'".""-. ' ;' '"": ,,· " ...·. ···:.1.·,...' '· ·. " . . ,, · - ' - "' " · " "", m" ě'Q . 'h"" &- ' -:ŠS
j;.·,....·.,. '.. ..,.,,,.m..'"";!·'"' :·'. ': ' ..·: ·.'S'··

. .',,·'.·"."·" ,,' .·'.".;··1· ';'"j'!?. '.'"·...".'.,·:,1".',. ·.:' ..":' ""' "·': '· ·"' "' " "' "" " "":í ;"
¥ "'"" i

"'y 4 93'·,U·"".'.' .^·,'::.:"-:':" '·:.Ä: "" ':.zY ;j;'. .-:1·",.-
', ,í" ':.7:·:.. ;?. :" .· "· .·':";2 .·' ' 5".' .': ·.' . ,·. · ,. ,: . . . '· ... ·' ·:'. ' .. . ,: ·: ' .,' . . ., .. .:. .·. " :;'.. ...



'}Údaje 0 Provozovně č. 5 ':' Kód provozovny ' 1
i

· Název / Jméno a přijmeni 11

Doručovaci adresa !
1

'""""'"""""'""'""""""""""'"""""""""""""""""""'"'"""'""""""""""""·"··'········'··-··-··-··-·····'-'· ····' · ······. ..··--.- .- . - . · . - - :.....,..,......,.......,....................................,,.._.........................-...,..... ...............................,.....,....,,.......-,.,..,...-........._.-..-....-......... ..................,.................... ....... .........................................................4, Město / Obec ! :'Ĺ?j|PSČ ' i
" ·'·· ·.·'·.'. · · -.. .... .... . .. . 1 ' " '

. i 1 ;' ! Kontaktni osoba 1 1 Telefon ' í
1 :

:
:

)E-mail

.

1 '"|mw ' i

·· · ·'··" ·-·-··-·-·'··'-·················--·--·--.-.........-...........-.----.,---.-..,...,.,,.,...,.....,,,...,.,,,....,,,.,..,..,..,,.,.......,,.,,.....................:""' '""""""""""'""""""'"" '""""""""""""""'"""""""'""' :"""""'"""'"""""'""""""""""4 """":""""""""""""'""""'b ·-"""""·'"""""-·'-·-·----·--·"'·---

Kód služeb ' ) """""" ') ;'""""""""""""·'··'·"-·'···:' ř-.-·.··----·--·-·-----1 r···"·· : Ĺ"' i 1 '1 | I il 1
. . í . ,,. .. ..,,.,,,,,.,,...,,.,.....,............... ..................... ...................' ., ..,,.,,..,................... .,. , , ,, , ,,., . .,,.... ., .. ' :

'1 lj : 'i j; : ): : } lj 1
1 i i : i i ' ' ' 1 i ,

Způsob přijimáni karet ... [Počet . ĺ
MID ' · '. Poskytovatel terminalu/Banka !

-- ·--' ··-····-········ ·- . -. . . . .... ......... ... . . . . !
t "" '" '"""""' """"""""' """ """"""""" """ '""""""'"""""""" """'""'""""'"'" r""""'""""'""""""""'"""'"""""""""""""' '"' """"""-'-"""-'·-" · '':·'1 MID1 . "".|MID2 . ' |MID3 . i

í ' i.:

Údaje 0 Provozovně č, 6 .... .. . . . ... .. .. .....
!

' Kód provozovny

, Název / jméno a přijmeni

"""""""""""""'"'"'"'"""""""'""""""""·'·"' ····' ····-·'··'·'······· ·· ·'········' ··-· · ················..... . . ............ .. .. . . ..--.--..... . ............. .. . .. ... ....................,,...,.,............ ,. .. .. .j
1 Doručovaci adresa
1

1 Město / Obec {'PSČ '
1. , .,.. ...............,. ,,,, ! i
,. .. . .............,................................. ...... ..... .. .. ... ... .. ..

' ; Kontaktni osoba j ¢·:: ) Telefon :
.,..,..,......... ,.... . 1 É"""""· ·' ········ ···"·""""·· ·. · · ··.·. .·····.·.·.·. .... ..... ......................... ,........ . . .. ,;

k

i E-mail j ") WWW ' :
,.......,.. .,,,,,,. . ..,........... .... 1 1

li ' " 1 í "'"""'"'"""""""" , ' ji" ' ij ji " " " "'"""" ""'""'"'í'"""""'"" """' """"""""""""'""'"""""""" """'"'Ĺ " """""' 'i
i ! ;

, . -........... ...

i::' Kód služeb 1 lt 1 .,, , ,,, ,. [
.

,, , ,.Í 1 ] |

, , , , : ,
1 ! ' 11 i 1 )! , ii !1 ' jl

}i i' li i i il ! !1 , .,j,, Ji

Způsob přijimáni karet )Početmid ' jposkytwatel terminalu/Banka
" '"'" """' "' ' ' ' '""' '"" ' """" ·" ·"' · ···-·· · ··'··' !

J ' " "' ' ' '"J
'· MID1 '"1 ::·· MID2 i "" MID3 ' 1

. ť jUdaje 0 Provozovně Č. 7 "' i Kód provozovny !
( , ,,,,......................-.................,................................................,.......................... ..!

Název / jméno a přijmeni I

................. ..............,................,......-..-..,......._.................................................... íDoručovaci adresa 1.. .....'.............................. . ..............,......... 1
-.-·-.-.................................,...... .............J

Město / Obec ! msiPSČ : i

1Kontaktm osoba "
,

I .:' jTelefon ' 1
···.··-···'··.·.··-·-······.··.·····.·.---......--. ..-....................-...----------..............-......,,..,.,,......... ........ . ....... .. ........ ............,. ..,.... .. S

1
E-mail 1 '7. WWW : |

"""""'""""""""' " ' ť' ?

· Kód služeb i'"'"""'""""""""""""""'""""""") T""""""""1 [""'" " Ĺ""""""""""'"""'"'"""""'"] Ĺ Ĺi ) j ['"" " í !1 j r"""' _"".1

)1 Il '1 ,1 )1 1 ll Il ;j ll i
Způsob přijimáni karet ............... ĹPočet . . 1

"" jMID ,: '." Poskytovatel terminalu/Banka . j

MID1 : j MID2 1 ':J'- MID3 : 1
/

'í'":ä

S.?.,.:í;'P:'·"'" """" " ""%: """" ": %: '"" %*ä '«, ' " . 7 :.. : ... , ..'."'..,..,,..,,.,,,.,,,,.,,... .,,,.U,.,.,.;::Ĺ::':" , -- " , - Š* :· Yi""i' =i:f='"u!:':]'::!::i=:;:S!:=ž'!.;q:? ,:";.,'.>'""""Š"
.... y"" "č····r- ' ' *"é;> ', "$'" ':,k. ;'1' " .' '·:·.·'."1'..·. ';...'.'"·'-'![.,'.'1

.,.,.....,.. ":":':;,-.
Z" ·4, 'k: 4. .·:·3 . ·:-í·m' 1.:·'·--'.'.-.'".·,· :- 1':·. , .' ·. .· .. " '"".·. .. ... ·:.. ...,·. ,... ·. ·" ' """' ""

69,, "r ..A .....·.'..'.;··'.'.'.'.4?':'r ·::· i .·...· ,·j;." é'.!':'} ;'¢i' "','.,,' .;:;ä;. .. ,.. ., ·.., .. ,Y..,, ., , .. ...:": ,-....~,3.,., "·Y%í:a· : '.ÁEN · '·' ' " '; .' ·.: :'":', "· ij :'2::'( ' " """'- ""-"1 '?' :,:"i·.'iZ·}".í' j'; :,.' .g .·;·'.". ,",' .'·'. ',·:'.' ;'j'íj' ·' '1.,":·";, . '·

" " ' ! : ? ,íj



:Údaje 0 Provozovně č. 8 "7: Kód provozovny ' 1
;
;, Název / Jméno a přijmeni

! Doručovaci adresa i

Město / Obec
1

' '""""'! :
: "·fPSČ

Kontaktni osoba '" 1 , 1 Telefon """ "" '" !
.........: ..._.._...___.__._.._ 1

....................................................... .. . . ... .(' ! E-mail ' . WWW

. . ......................................-.......................................................-.-................'""""' '"! :" '"""""" '"'"' "' ' ' ' ' '

: : ;Kód služeb ! i ] : )! 1 i
,,

ll 1
L... ., ...... í- .,...

;

Způsob přijimání karet Počet ""' , . ' ľ" MID ·" lPoskytovatel termmálu/Banka ,,,, . . ,_ . |
"' " ' ' :

' MID1 :: ;í MID2 . · MID3 , 1

....... .. . ... .

""ĹÚdaje 0 Provozovně č. 9 KÓd provozovny : I

j Název / Jméno a přijmeni - 1
]
S! Doručovaci adresa ' i

'i Město / Obec .

,

'

,,_ . . .

.,..........,...._...1 "'ŕ[PSČ :

,

.1

· 1·. ! Kontaktní osoba . , · ' ujyeo -
."' j'E :ai| : WWW '

Kód s užeb 1 ] t 1 i 1 1 } 1 ' : 1 1 1 , . ,
,

1

i j' |[ [ il 1 [ ' )Ĺ [ Il
Způsobpřijimánikaret f;%'t :'"z Fbskytovatelteminálu/Banka i

" MID1 1 ?:;',|MID2 , i "" MID3 i I

Údajeoprovozovněč.10 "' Kódprovozovny 1

i Název/jménoapřijmeni : j
1

' Doručovaciadresa 1

· jMěsto/obec ' Ĺ ?'l.|PSČ i

rÍ ' '"" " '"" " """' ' ' """"' '" " "' ! [T ' Ĺ
1 Kontaktni osoba . " 1 elefon ' ! .

!

E-mail , 1 ::" [WWW
.,. ... ., , . .. ... . . .. ., ... , .,,. j .

' Kód služeb 1 { " '! 1 _ ) ! ! 1 J [ i [ "
1"' '" "' "_"""' ..,j 1. "" '. '": :J 1

1......-.....--...-...._....-..! 1."_ . .m"":j :"'""""""""""""") !"'"""""' """ ) i

] Ĺ 1 )1 1
1 , . ., . )

%

O -... . . Počet ·'-. Poskytovatel terminálu/Banka " 1Zpusob prlj|manl karet ' mid .

"MID1" """'""""""" " """""""""""' """'"" "" ""' """"""""1 > '"MĹD2""'""' """""""""""""" """"""""""""" ?.:í·. MID3 : !

.i '

§,' :,., , 1.';· ..:.,.. ,-.'·..- .í. .,." ' .' : '.,:. ,'. ,.;'....7 ,.U,, "..;.' :;,.. ., ., .,., ,, .. .' ." . , ,..L . .. .. ,, .. ,. .. . ,, . . ,

.1'::·," '.:':"', G;,·.. '.'. ·'

· '· : 1 L ·: ' ·· ' " ' ' ' :', < 'S, :7.· '.. . .,,

.· . ·-'. · 8;."' ','. . .. ,. . . .. .

"-',':t'; ': ;gj ':..':% " i' T ¥$""\'9 'Yi {::É!
',: ,,. ..m ;8 . &"' " "., . - - -.-'- ,. S-""-, ,,&""'aÉš'

".'..,:"."í·.!'ž .' ,"' ' , '". '9. R"'";'8 '5·" ey !' "e ';·m · ;" a=:';š
'"""1'"?'.' '".:.""' :'".',:'",'..".' W'!" '"'; 4 ":ŠZ .y±.=W~"


